
 
202
 
202

70760

70651

70761

70470.012

70672

87202

70761

70675

Recommended retail price. Recommended retail price. 

Hanging window signs
with suction cup fasteners.

74009.000
Sign „Jagdbetrieb“  
without German 
federal state crest

15x6 cm 
€ 17,60

For driven hunt

Flexible Signal Band  
for hunting hats
Elastic, width 3,5 cm with red and re-
flective stripes, with Velcro closure.
size 53-58 cm:  
87202.001			   € 15,50 
size 58-63 cm:  
87202.002			   € 15,50
Flambeaus
burns 1½ h 
70230.002			   € 2,80
burns 2 h 
70230.003			   € 3,30

Warning Signs
„Achtung Jagd“ 
Warning triangle, side length 43 cm  
74016			   € 11,95 
„Jagdliche Einrichtung“ 
sign, 15x5 cm  
74008			   € 3,45

Pocket Hunting Horn
gold brass with nickel silver rim, lacquered 
finish, Leather strap  
70651				    € 239,80 
silver plated mouth piece: 
70770				    € 27,10

Jagdschutz 
rectangle hanging window sign with suction 
cup fastener. 
74005		  € 6,25
DJV Sticker 
74000		  € 1,70

Sign „Jagdbetrieb“ with coloured  
German federal state crest:
74009.002 Schleswig-Holstein

8x12 cm 
each 
€ 23,10

74009.004 Niedersachsen
74009.006 NRW
74009.007 Hessen
74009.008 Rheinland-Pfalz
74009.009 Saarland
74009.010 Baden-Württemberg
74009.011 Bayern
74009.013 Thüringen
74009.014 Sachsen-Anhalt
74009.015 Sachsen

Sign „ Wildtierschützer “ 8x12 cm 
€ 23,1074009.110 Baden-Württemberg

Signal Horn
brass, length: 12 cm, with ring.

70470.012				    € 13,10

Fuerst-Pless Horns B flat major
gold brass with nickel silver rim, varnished 
/ lacquered, Leather 
strap, silver mouth piece

faux leather with tuning slide:  
70671				    € 279,80 
leather, with tuning slide:  
70672				    € 330,65
Luxury horn "Fuerst Pless":An instrument 
for the demanding, flexible player. The large, 
conical bore gives the horn a large, open tone, 
free of hardness. B flat major, gold brass, 
nickel silver wreath, nickel silver tuning slide 
and trumpet mouthpiece. With green leather 
taping, gold lacquer. 
70675				    € 460,70
silver plated mouth piece:
70774				    € 35,70

Horn Covers / Carrying Strap
for Fuerst-Pless horn, from canvas: 
70760			   € 53,50 
Leather carrying strap:  
70762			   € 20,76

Book "Jagdsignale"
In German. Editor: DJV, 64 pages.

79509				    € 6,95

AKAH Belt loop for hunting horns
Made by the AKAH saddlers. The Quick-Loxx 
button allows the horn player to open the belt loop 
with a flick of the wrist. When closed, the horn 
will remain securely to the belt and the player has 
both hands free. For an additional charge the loop 
can be lasered with name and address.

70761			   € 27,50
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Comfort & Basic

Recommended retail prices.

Traps

3 GÖBEL Vole and Mole Shot 
Device
Only for use with cal. 9x17 mm (yellow, 
Kerner power loads). Absolutely water-
resistant. Easy, simple and safe handling.

74750			   € 33,50
Holder for Vole Trap GÖBEL
74751			   € 7,95

3 KIEFERLE Vole and Mole 
Shot Device
for cal. 9x17 mm (yellow, Kerner power 
loads). Made of galvanized steel. Easy, sim-
ple and safe handling. The device can be 
set and adjusted with one hand.
74755			   € 38,20
Holder for Vole Trap KIEFERLE
74756			   € 7,60

1 Shooting Appliances  
Blitz KERNER
Calibre: 9x17 mm. Outlet length of the firing 
pin approx. 82 mm. Bolt speed depending 
on selected cartridge 42 to 49 +/-2 m/s. 
Guard above the trigger lever. Use of the 
"Cartridge Security System"  does not 
allow ignition with non-approved cartridges.

74952			   € 195,-

2 KERNER Rabbit Killer
You find the corresponding ammunition on 
page 139.

74955			   € 54,-

5 HAGOPUR  
Anti-Marten Spray
This strong scent on natural basis keeps 
martens at bay, includes a special felt patch 
for regular spraying which can be adhered to 
wherever appropriate.

74761	 200 ml (100 ml = € 7,98)	 € 15,95
Danger: Extremely flammable aerosol. Pressurised 
container: May burst if heated. Use biocides safely. 
Always read the label and product information 
before use.

6 Walkstool Steady 
for Walkstool Comfort.
68251	 € 18,50

Comfort Basic
Item No. 1 2 3 4 5
Normal sitting height 55 cm 65 cm 75 cm 50 cm 60 cm

Low sitting height 33 cm 37 cm 44 cm 30 cm 36 cm

Packed length 41 cm 45 cm 51 cm 36 cm 41 cm

Seat size 37,5 cm 40 cm 32,5 cm

Weight 900 g 975 g 1050 g 650 g 750 g

Maximum load 225 kg 250 kg 150 kg 175 kg

Seat Ergonomically shaped seat from black mesh 
fabric. Very high sitting comfort

Black polyester seat, good 
sitting comfort.

Feet type / colour Telescope legs from aluminium, colour: black / 
alu. Large standing area, big rubber feet.

Grey alu legs, normal standing 
area, plastic feet.

Quality outstanding very good

Scope of delivery with practical bag - 
Production country Sweden Sweden

Art. No. 68250.055 68250.065 68250.075 68249.050 68249.060

Price in Euro 99,- 105,- 120,- 51,- 54,-
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Recommended retail prices.

1 Shooting stick 3-piece
3-piece aluminium shooting stick with foam 
rubber handles and rubberised feet. Height-
adjustable in steps with centimetre scale, 
length-adjustable stabilising strap. Wide rifle 
rest for swivelling when aiming while remain-
ing perfectly stable. Suitable through two-point 
support for mountain hunt, as well as for sitting 
or kneeling aiming positions. Can be also used 
as a normal bipod.  
Weight: approx. 1 kg, transport size: 75 cm

68175				    € 99,-

2 QUICK-LOCK Shooting Stick
Made of aluminium 3-fold extendable, offers a 
highly stable shooting position. Legs with quick 
release 3-fold height adjustable from 95 cm 
to 175 cm. Top-mounted V-bar for swivelling. 
Padded foam handles, reduce noise during 
assembly and disassembly. Nylon carrying bag 
included. Ribbed bars made from aluminium.

•	length stick: min. 109 cm, max. 180 cm
•	transport size: 111,5 x 27,5 x 19 cm
•	weight: approx. 1 kg

68176		  € 119,-

3 QUICK-STICKS
With only one hand and the pull of a trigger 
you can adjust the Quick-Stick to your desired 
height. It si a height-adjustable gun rest and 
optical gear mount. 360° rotating V yoke, 
removable. Trigger lock. Improved ergonomic 
Sure-Grip handle. Silent slide adjustment. 
Magnesium allay components for ultimate 
strength. With holder for torch.
68180	 Monopod	 € 59,- 
68181	 Bipod		  € 89,- 
68182	 Tripod		  € 115,-

4 STEADIFY 2
The next-generation shooting-stick, combining 
flexibility with stability. 

•	aluminium monopod and ball-head
•	lightweight and sturdy design
•	optional ammunition clip
•	designed in Germany
•	max extension: 80 cm
•	weight: approx. 400 g

68190				    € 149,-

Stabilizer

Delivery  
without torch.

STEADIFY 
Video

New
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Recommended retail prices.

4 Classic Tripod Stool
Well-designed, turned legs from dark brown stained 
wood. Dark brown leather seat, brass fittings, leather 
carrying strap. Available in different versions.
60 cm seat height without aluminium plate: 
68270.065		  weight: 1,5 kg		 € 47,50
75 cm seat height without aluminium plate: 
68270.080		  weight: 2 kg			 € 49,50
75 cm seat height with aluminium plate: 
68271.075		  weight: 2 kg			 € 55,80

Tripods Stool

Stable, best aluminium material, eloxated. 
Patented locking system. Seat of best cow grain 
leather lined with PVC-linen. Our packing pro-
duces no more waste: We deliver all gamebird 
and shooting sticks in a non-woven bag.

ash wood handle

seat made from  
genuine full grain 
leather

patented locking system 
German Registered Design 
G89 03009.5

variable height 50-70 cm

fully rotating by 360o

detachable in two parts for travelling
variable height

1 AKAH Gamebird Shooting Stick
Thought through and manufactured with a love for 
detail and quality.

• Fully rotating 360°
• high quality, weather-resistant aluminium
• Weight: 1,4 kg

68315	 sitting height 50-70 cm		 € 179,-
68314	 with large seat			 € 185,-

2 Traditional AKAH Sitting Stick
from chestnut, weight 0,9 kg 

68312.001			 € 120,- 

3 Detachable AKAH Sitting Stick
with variable height from 52 cm to 70 cm
Ideal for hunting abroad: fits into every bag. 
Leather seat, weight: 0,9 kg. 
68206	 height 52-70 cm			 € 149,-

AKAH Gamebird Shooting Sticks

Version with 
aluminium plate

More than 167 years  
the epitome of quality!
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Recommended retail price. 

2 Gasheater
PORTABLE BUDDY
Indoor safe, CE certified for use with Propane 
gas and Butane gas blended fuels (EN417 
thread). Connects directly to disposable 
propane or butane fuel cylinders. Automatic 
shutoff system when low oxygen or accidental 
tip-over. Heats up to 21m2. Swivel regulator 
and single control heat setting. Runs approx. 
5,4 hours with one cylinder. Power 1,2-2,4 kW

69142			  € 199,90

GRABBER heat approx. durance. pcs. Stock N° Price:

hand warmer 57-70°C 7 h 2 69150 € 1,60
body warmer 
adhesive 57-70°C 12 h 1 69155 € 1,60

toe warmer 38-42°C 6 h 2 69151 € 1,70

foot warmer
38-42°C

5 h 2size small / medium 69154 € 4,60
size medium / large 69153 € 4,60

1 GRABBER® Warmers
GRABBER® has the head-to-toe solution to 
keep you toasty and comfortable, no matter 
the temperature. All GRABBER® Warmers are 
designed for one-time, disposable use. Clean, 
safe, odourless, dry and nontoxic heat source. 
Air activated. Lasts several hours.

3 AKAH Thermal Gloves
with heat pouch and Thinsulate insula-
tion. Fold over mittens to insert activated heat 
pouches for GRABBER®.
Fabric: 100% Polyester

87540	 Size S (1) – XL (4)	 € 25,-

The warmer starts the warming action when it is exposed to air. The 
chemical reaction stops when the ambient temperature is less than 1-2°  
Celsius and the warmer stays cold. To guarantee the optimal heating it 

is suggested to open the outer packaging a few minutes before using and 
leave the warmer at room temperature.

4  SHOOTERKING
i-Heat Blanket
Powerbank and USB stick as proved in 
I-HEAT vest SHOOTERKING (see page 251). 
Bag for powerbank inserted - powerbank NOT 
included. Hunters love it when sitting on the 
stand during cold nights or mornings. With 
non-slip floor side. Feather-light, heated inlay 
removable for washing.
Fabric: 100% polyester

90732.000	 70 x 50 cm	 € 89,95

5 ANSMANN Powerbank
10.8 MINI 10Ah
Extra compact external powerbank with 2 USB 
ports and Multi-Safe-technology.  
Capacity: 10000mAh

69269.000			  € 24,99 

heated

anti-slip

USB
Stick 
for Powerbank

New
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Recommended retail price. 

For sitting game

1 VFG Cushion
of 20 mm thick water repellent, woolen felt, 
absolutely noiseless. Dim. 40x50 cm.
without leather strap: 
68381					  58,90
with leather strap: 
68380					  96,90

2 AKAH Foldable
Cushion Neoprene
Convenient at hide hunt, hiking tours - even 
in icy cold weather! Austrian PISCHL loden 
impregnated with Teflon and 6 mm (!!) strong 
neoprene are combined into a single unit. Ab-
solutely waterproof. Fits easily into backpacks, 
briefcases and sports bags. With 2 handles. 
Seat 41x32 cm.

60203				  € 49,90

Folded size only 14 x 35 cm!

6 THERM-A-SEAT® cushion
The brown leaf camo "Therm-A-Seat" will 
keep you warm, dry and comfortable. With belt 
strap. Dim. 33x35 cm
68392.000	 black		 € 15,90 
68392.100	 orange	 € 15,90

New

3 AKAH Foldable Cushion
HUNTING DOGS
Of felt with dog embroider thick and warm 
felt. Inside waterproof 6 mm neoprene. 
Dim. 41x32 cm

60200.001				  € 52,-

4 AKAH Kidney Warmer
Protects the sensitive kidney area in freezing 
cold and wind. On the side of the body with 
pleasant faux fur lining and pocket for body 
warmers. Elastic on the sides and 5 cm broad 
velcro strip for perfect fit. 
Size 1: 86-106 cm (+ max. 6 cm stretching)
67811.000		  € 44,95
Size. 2: 102-127 cm(+ max. 12 cm stretching)
67811.001				  € 44,95 

5 CARINTHIA
G-LOFT® Seat Pat
Practical & comfortable seat pad for on the go, 
which quickly pays off. Simply roll out and you 
have a clean and dry seat. Small pack size 
and light. Weight:150 g
Insulation: G-LOFT® 350g/m2, 100% polyester. 
Outer fabric / Inner lining: 100% polyester

87126	 40 x 50 cm	€ 25,90 

7 AKAH Thermo Cushion
Self inflating,soft touch material, 
with transport pouch.  
Colour: olive, dim. 40x30 cm

68378					  € 15,-

New
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I3T EOS

Baton III

S2R Baton II

Seeker 2

Seeker 2 Pro

MAKING A DIFFERENCE

Recommended retail price. 

Slim tail switch flashlight
Equipped with a Philips LUXEON TX CW LED and a 
TIR lens that generate a smooth and balanced beam 
of light. The 13T is also equipped with a multidi-
rectional pocket clip. Powered by an AAA battery. 
180 lumens.

68932.000			  € 24,95

With a runtime up to 15 days
Milled finger grooves and dermatoglyphic silicone are 
used on the surface of the holding position, making 
it soft and anti-slip. With 5 levels from 5 lumens up 
to 3000 lumens. Non-slip grip, comfortable thumb 
operation, strobe mode, OSRAM LEDs paired with 
TIR optic, three-colour power level indicator.

68914.100			  € 131,95

Replaces the R50 Pro Seeker
Four level indicators on the right side clearly show 
the battery level. The four level indicators on the left 
side show the brightness. Supplied with a custom 
21700 lithium battery (5,000 mAh), with a battery life 
of up to 12 days. Milled finger grooves and dermato-
glyphic silicone are used on the surface of the hold-
ing position, making it soft and anti-slip. The included 
L-dock can be attached to a wall that is close to a
power source - for quick and easy access.

68914.000			  € 167,95

180 lumens
60 m range

Upgraded version of the S2R Baton
At 10 cm, it is smaller and more compact than its 
predecessor, making it even easier to handle and 
carry. With an improved TIR lens that provides a per-
fectly balanced light beam, the torch has a maximum 
output of 1150 lumens.

68934.000			  € 79,95

1150 lumens
135 m range

rechargeable

Magnetic 
Charging

New generation of the S1R Baton II
The Baton III delivers a huge output of 1200 lumens, 
a 20% brightness increase the S1R Baton II. The two-
way pocket clip can be attached to belts, pockets, 
and backpacks for easy carrying. The flat magnetic 
tail cap can stand steadily or be attached to iron 
objects for hands-free lighting.

68906.000			  € 77,95

1200 lumens
166 m range

rechargeable

Magnetic 
Charging

3000 lumens
220 m range

rechargeable

3200 lumens
250 m range

rechargeable

Magnetic 
Charging

Magnetic 
Charging

New
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Warrior X Pro

Warrior X Turbo

Javelot Turbo

M2R Pro Warrior

X-WM03

Recommended retail price. 

Upgraded version of Warrior X
Using a customized 5000 mAh 21700 lithium bat-
tery produces an incredible 2250 lumen output and 
600 meter throw allowing you to see in any harsh 
situation. The redesigned raised tactical tail switch 
comes with stronger magnetism and gives a simpler 
interface and operation experience than ever.

68916.001			   € 155,95

Torch with extra long run time
Tactical flashlight with long-range light beam. With 
its compact size, the Warrior X Turbo delivers a max 
output of 1100 lumens, a max throw of 1000 meters, 
and enjoys a max runtime of 12,5 hours. The mag-
netic tail switch also serves as the connection port 
for the magnetic charging cable and the magnetic 
remote pressure switch.

68907.100 			   € 167,95
Warrior X Turbo Set for hunters:
Includes everything you need for hunting. Thanks to 
the included magnet mount and the magnetic remote 
switch ROD, the Warrior X Turbo can be attached to 
all kinds of weapons.
68907.000			   € 227,95

For hunting or search and rescue
Dual-switch LED flashlight upgraded from Javelot 
Pro. The beam distance has been furthered from 
1080 to 1300 meters. The battery pack comprises 
two 5000 mAh 21700 batteries. It allows a longer 
runtime. A tail switch to access 1,300 lumen or 
15 lumen output directly a side switch to cycle 
through 4 output settings.

68908.000	 		  € 275,95

5 years  

no hassle warranty 

on all flashlights

2250 lumens
600 m range

rechargeable

1100 lumens
1000 m range

rechargeable

1300 lumens
1300 m range

rechargeable

1800 lumens
600 m range

rechargeable
Successor of the M2R Warrior
This tactical dual button flashlight offers 20% more 
light output than the previous model and the lumi-
nous range was improved by 44%. The blue aggres-
sive strike bezel is easy to break windows or defend 
yourself when in an emergency situation.

68913.100			   € 129,95
Magnetic 
Charging

Magnetic 
Charging

Magnetic 
Charging

Magnetic 
Charging

Magnet Mount
For flashlights with a diameter of 23-26 mm. 
Compared to the previous generation X-WM02, the 
X-WM03 adapter is 20% lighter and has a stronger 
magnet. For multiple applications, strong magnet, 
aluminium alloy.

69075.100	 		  € 29,95

New

New

New

New
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Recommended retail price. 

HUNTING FLASHLIGHTS

green / 525m

whithe / 250m

red / 340m

IR940nm

IR850nm

white / 250m

HEADLIGHTS

3 LED Headlight HD200B
High-quality, splash-proof headlamp with 3W 
LED and 1.5W COB LED, 200 lumens.

69036.001			   € 26,60

width: 9,25 cm 
depth: 2,35 cm 
height: 6,4 cm 

4 Powerbank 10.8 MINI 10Ah
Extra compact external powerbank with 2 USB 
ports and Multi-Safe-technology.  
Capacity: 10000 mAh

69269.000			   € 24,99

5 Charger Lithium 2
For 1-2 Li ion rechargeable batteries 
(3.6V/3.7V) 26650, 22650, 18650, 18500, 
17670, 16340, 14500 etc. or 1-2 NiMH re-
chargeable batteries (1.2V) AA / AAA.

69047.001			   € 17,90
without picture: Extreme Lithium
High performance batteries for professional 
use. Light and powerful.

69046	 2x AA	 € 5,50 
69045	 2x AAA	€ 5,50
without picture: Batteries 2500
High-quality batteries with maxE-technology. 
High capacity and low self-discharge.

69039			   € 19,80

2000 lumens
120 m range

rechargeable
Use for sports and camping
This compact, hands-free right-angle light 
boasts the third generation MCC which holds 
1.5A current. When the built-in infrared dis-
tance sensor detects an obstruction nearby, 
the brightness will automatically be reduced 
to the lowest level for protection. (3500mAh 
18650 rechargeable battery, charging cable, 
pocket clip and lanyard included)

68937.000			   € 119,95

Magnetic 
Charging

BRINYTE T28 Artemis
Focusable and dimmable hunting flash-
lights with tri-colour or Infrared lighting 
sources. This flashlight was specially de-
signed for night-time hunting. By flipping the 
selector lever you can switch the light. This 
allows you to easily switch from coloured light 
for searching to white light or Infrared after the 
shot.

1 Tri-Color:
68850.000	 	 € 179,-
LED range
white: CREE XPL V3 525 m
red: CREE XPE R5.1 240 m
green: CREE XPE R5.1 340 m

2 IR (Infrared):
68850.100		  € 195,-
LED range
Weiss: CREE XPL V3 525 m
IR 850: OSRAM 5 W 240 m
IR 940: OSRAM 5 W 340 m

New

New
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Recommended retail price. 

Made of robust, weatherproof 
plastic. Detailed life-size mod-
els with good lure effect.

1 Wood Pigeon
with ground spike, eyelet to hang 
up

71625	 € 9,-

2 Wood Pigeon
stackable half-shell, with ground 
spike, economically priced

71627	 € 6,50

3 Crow
unpainted, with ground spike, 
economically priced

71683	 € 5,50

4 Crow
with ground spike and stand,  
loop to hang up

71620	 € 10,50

5 White-fronted Goose
grazing or standing, foldable,  
with ground spike

71681	 € 19,90

11 Camo Net Basic
•	UV resistant, weatherproof
•	non-toxic 
•	noiseless 
•	lightweight, only 0,5 kg 
•	dimensions: 3,0 x 2,4 m
•	small carrying bag

71629.001		  € 31,90

12 LADDER FIELD SEAT 
portable
Freestanding lightweight field seat - 
quick to set up and comfortable! With 
upholstered seat cover in camouflage 
look. With footrest and anti-slip ladder 
rungs. Build up and dismantle in a few 
minutes. Easy to transport.

•	Dimensions: 100x60x27 cm
•	Material: aluminium with hunter-

green powder coating
•	Weight approx. 12 kg
•	Weight capacity up to 100 kg

68367	 € 169,-

13 LADDER TREE STAND 
foldable
Lightweight, portable and space-saving! 
Foldable aluminium tree stand with rifle 
rest. Can be set up quickly in the hunting 
ground. Padded seat cover in camou-
flage look. With footrest and anti-slip 
ladder rungs. Stable, sturdy and durable.

•	Seat height: 2,70 m
•	Dimensions: 100x40x30 cm
•	Material: aluminium with hunter-

green powder coating
•	Weight approx. 17,5 kg
•	Weight capacity up to 100 kg

68365	 € 199,-

14 Umbrella
Practical for hunting and fishing.  
With earth spike and transport bag.  
Made out of fibreglass and nylon.  
Diameter 170 cm. Colour: green

68375	 € 29,-

DECOY BIRDS

6 Bean Goose
grazing or standing, foldable,  
with ground spike

71682	 € 19,90

7 Magpie
with ground spike and  
eyelet to hang up

71621	 € 10,50

8 Mallard hen
with floating keel

71640	 € 11,-

9 Mallard drake
with floating keel

71641	 € 11,-

10 Eagle Owl
with movable wings  
(by means of a pull cord).  
Attachable to a pole.

71680	 € 59,90
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*Scan QR-Code  
 for video tutorial:

WEISSKIRCHEN Crow Call*
Hold the call with your palm, blow slightly, and open and close your 
palm in turns so you can imitate the short and coarse crow warning 
sound (for example when the crow sees a fox). Take off the small piece 
of plastic and the sound becomes sharper.

71406.000			   € 28,90

WEISSKIRCHEN Bleep Call for Roe Deer*
Bleep call made of German cherry wood with a very durable female 
thread. With instructions and lanyard. You can imitate the fawn bleep, 
barren doe bleep, doe bleep and bothered doe bleep.

70871.000			   € 31,-

WEISSKIRCHEN Crow Death Call*
You can imitate the death or distress call of a crow with this call. Also 
works very well with magpies! If one of them is dying, the others come 
to the funeral. Made of German cherry wood, that guarantees a perfect 
sound.

71408.000			   € 37,95

WEISSKIRCHEN Wild Boar Call*
You can also imitate the rutting call of the fallow deer 
with the help of the Weisskirchen wild boar call. 
Also the angry growl of the Cape buffalo 
and, after removing the hose, the call of 
chamois buck is possible.

71401.000			   € 39,20

WEISSKIRCHEN Roe Deer Call  
Made of Precious Wood with Mouse Pipe*
It functions like every call with two reeds. The mouse pipe included in 
the set will be very helpful at many unexpected situations during the 
hunt because foxes as well as wild boars react to it.

70873.000			   € 51,70

WEISSKIRCHEN Roe Deer Call  
Made of Precious Wood*
Roe deer call with one reed. What makes the Weisskirchen roe deer 
calls so special is the precious wood (wenge) with its high specific den-
sity (insensitive to moisture) and the platinum interlaced silicone rings. 
This makes it possible to imitate all sounds of the female roe deer. The 
roe deer calls are treated with liquid beeswax.

70872.000			   € 39,20

WEISSKIRCHEN Stag Call*
The special material mix makes the sound of the Weisskirchen stag call 
so natural. With this stag call you can imitate all the sounds of the stag, 
instructions on DVD.

71403.000			   € 94,80

WEISSKIRCHEN Hare Distress Call  
with Mouse Pipe*
With this instrument you can imitate the distress call of a hare very 
authentically. The technical modifications inside make it possible to 
produce the natural sound. With a built-in mouse pipe. Also suitable for 
raccoon dogs. Made of German cherry wood, that guarantees a perfect 
sound.

71407.000			   € 31,-

WEISSKIRCHEN Fox Rut Set*
Fox barking call and fox flute as a set. With detailed instructions.

71402.000			   € 39,20

WEISSKIRCHEN Stag Call  
Made of Ox Horn 40 cm*
Apart from the triton shell, the ox horn was the favourite instrument of 
the famous stag hunter Count Georg zu Münster. The holder was left off 
by choice because it would affect the sound.

71409.000			   € 58,-

WEISSKIRCHEN Bird Distress Call*
Triad bird distress call made of German cherry wood.  
Suitable for all carnivorous predator game and other 
predators. With lanyard and instruction.

71410.000			   € 39,20

"Learn the voices of the animals 
and you are the master in your district."

Klaus Weisskirchen
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Recommended retail price. 

Roe-call artificial horn, adjustable, with 
wooden case 

71104		  € 17,90

Roe-call  
artificial horn, with sound absorber ball 

71110		  € 27,20

Roe-call 
cherry-wood, with adjusting screw

71101		  € 17,30

Duck and crow call polished wood

71335	 	 € 14,10

Blackcock call nickel plated aluminium 
71320	 	 € 9,30

Roe-call made of plastic

71040		  € 21,40

Roe-call - Simply 
squeeze to replicate 
the sounds of roe. 
Made of rubber.

71042	 € 37,70

Bird call

Fox call

AKAH leather case made of full-grain leather. 
For duck- and crow-call, hare cry and roe-call. 
70940		  € 74,-

Deer call

Roe-calls

AKAH leather case 

Hare- and rabbit-cry polished wood

71170		  € 11,20

Hare-cry  
wood, with plastic mouse whistle

71179		  € 18,-
Mouse whistle, made of plastic

71184		  € 9,30

Jay call polished wood

71315		  € 19,70
Hazel hen call nickel plated brass

71311	 	 € 10,95

Hare call 

Duck and crow call

Duck and crow call with sound box

71338		  € 15,10
Duck and crow call with long distance call

71341		  € 21,-

Traditional fox call

71173		  € 12,80
WEGU Deer call, with CD manual

70875	 	 € 61,10
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Recommended retail price. 

ATTRATEC No 1  
Suhlengold d, g, h

Bioactive attractant for wild boar 
and deer on the basis of beech tar 
and plant-based attractant sub-
stances for use on wallows and 
rubbing trees. Immediately active, 
highest attractant effect. Easy to 
use, no auxiliary means necessary, 
all year round. Content sufficient 
for up to 20 applications. Clean and 
odourless transport and storage.  
71535.000	 Suhlengold
71535.100	 Suhlengold  
	 Edition 2017 
1 kg flask			   each € 29,95

ATTRATEC No 2  
Anis Ultra b

Intensive attractant with long last-
ing efficacy, based on the activity 
mechanism of anise oil. Strong and 
extended attraction. Highest con-
sumer safety and storage stability. 
Applicable at temperatures below 
freezing point. Main game species: 
Deer, wild boar, predators. 
71536	 50 ml aerosol can	€ 17,95  
	 (100 ml = € 35,90)

ATTRATEC No 3  
Anis Pur g 
Safety attractant on the basis of 
the pure active ingredient of natu-
ral anise oil. Significantly improved 
consumer safety and storage 
stability compared to anise oil. 
Applicable at temperatures below 
freezing point. Main game species: 
Deer, wild boar, predators.  
71537	 100 ml flask	 € 19,95

Game Clock
24 hours display. 
Made in Germany. 
74021	 € 43,30

ATTRATEC No 4  
BHT Fluid d, g

Quality beech tar for the use on 
wallows and rubbing trees all year 
round. Fast and clean application 
without auxiliaries, also at very 
low temperatures. Product can be 
completely emptied (>99%). 
71538		  1 kg 	 € 19,95

ATTRATEC No 10  
Trophy Bleaching i

Bleaching agent for trophies based 
on stabilized hydrogen peroxide 
(11.94%) for improved durability

•	High efficacy
•	Economical use
•	Stabilized for longer durability
•	High safety (hazardous sub-

stance bottle, child safety 
device)

•	Best possible protection 
against sunlight by resealable 
aluminium bags

71540		  1 kg	 € 8,95

Danger. Pressurised container: 
May burst if heated.

Danger. Extremely flammable 
aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated.

Danger. Suspected of causing can-
cer. May cause damage to organs.

Attention. Causes skin 
irritation. 

Attention. May cause an 
allergic skin reaction.

Attention. May cause allergy or 
asthma symptoms or breathing 
difficulties if inhaled. May cause 
respiratory irritation.

Attention. Toxic to aquatic life 
with long lasting effects. 

Attention. Causes serious 
eye irritation.

DEUSA Salt Paste 2 kg
A high-quality mineral product with a 
pasty consistence. In handy packag-
ing. Just put the desired amount of 
salt on a tree stump or broken wood 
and let it harden to provide the game 
with the needed salts and minerals.
71562.000	 neutral 
71562.001	 apple  
71562.002	 truffle 
71562.003	 anise 
71562.004	 smoke flavour
2  kg bucket	(1 kg = € 6,80)
	 each € 13,60

Danger. Causes serious eye 
damage.

Conical Feeder
The conical form prevents roll-
ing off the bait place. Capacity 
approx. 18 kg of feed like corn. 
Resistant to frost, break and blow, 
colour brown, holes reinforced with 
metal loops. Incl. rope and ground 
anchor - an ideal theft protection. 
10 years material guarantee 
71550		  € 109,90

Conclusion: Suhlengold is well-
tried, attracts wild boar reliably.

Beechwood Tar 
The beechwood tar can be applied 
to trees. Wild game especially red 
deer and wild boars are highly 
attracted by the smell of the beech-
wood tar.
flask with brush d, e, g, h 
71526.000	 500 ml  
	 (1 l = € 31,-)	 € 15,50
can d, e, g, h 
71526.002	 2,5 l / 3 kg 
	 (1 l = € 6,16)	 € 15,40
71526.005	 5 l / 6 kg 
	 (1 l = € 5,06)	 € 25,30
spray b, d, e, g, h 
71526.500	 500 ml spray 
	 (1 l = € 25,60)	 € 12,80

New

New

BLACK FIRE  
Beechwood Tar
An odour wild boar just can't resist. 
Doesn't wash down or wear off for 
weeks. 
Box 6 pcs. à 0,5 kg d, e, g, h 
71605.000	 (1 kg = € 13,30)	€ 39,90
BLACK FIRE Special Salt
Attractant with pleasant aroma of 
anise and beechwood tar.
Box 6 pcs. à 0,5 kg 
71606.000	 (1 kg = € 9,97)	 € 29,90
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Recommended retail price. 

Scan QR Code for product 
video:

HAGOPURWild Boar Stop*
- scent barrier
Extremely effective to protect cultivated areas. 
Wild accidents on streets can be reduced consid-
erably. „HAGOPUR Wild Boar Stop” is absolutely 
environmental-neutral, harmless for persons, 
animals and nature. Average damage reductions 
of approx. 80%. Now also available with a second 
aroma (blue).
71531.400 red* b, d, g 400 ml (1 l = € 38,75)	€ 15,50 
71531.401 blue* b 400 ml (1 l = € 38,75)	 € 15,50

Hagopur Wild Boar Stop Set*
400 ml Wild Boar Stop red and blue in a practi-
cal set wit 10 aluminium stripes. 
71531.500  	 2x 400 ml* b, d, g		  € 42,95
w. pic. Aluminium stripes for Wild Boar Stop 
71532	 10 stripes		  € 13,95

Premium Attractants
Use is flexible, safe and easy. After initial opening of the bottle, the bottle can be gently squeezed 
and applied to the desired site, trees or bushes. Application is clean and economical. It will defi-
nitely increase your hunting success.

Fox
Consists of a mixture of glandular secretions 
and essential oils. No synthetic fragrances. 
71515.001	 500 ml bottle (1 l= € 49,80)	 € 24,90
Marten
A composition of fruit essences and animal 
derived glandular secretions. No synthetic 
fragrances. 
71515.002	 500 ml bottle (1 l= € 49,80)	 € 24,90

Roe Deer
Leaf bud extracts and natural musk corn ex-
tract. No synthetic fragrances. 
71515.003	 500 ml bottle (1 l= € 59,80)	 € 29,90
Red Deer
Combines the intense smell of hay and real 
natural musk (musk corn extract).
71515.004	 500 ml bottle (1 l= € 65,80)	 € 32,90

Raccoon
Composition of fish fats, fatty acids and natural 
sweet components. No synthetic fragrances 
- all on a natural basis.
71515.007  250 ml bottle (100 ml= € 7,98)	 € 19,95
Real Natural Truffle
With real truffle in Perigord truffle juice. Con-
tains no synthetic fragrances. It is an irresist-
ible attractant for boars. 
71517.000	 500 ml bottle (1 l= € 65,80)	 € 32,90
Fuchswunder
Unique attractant based upon smoked-fish 
concentrate with natural flavouring. Repository 
effect by oily consistency. Irresistible attraction 
also on wild boar and marten.
71511.000	 250 ml bottle (100 ml= € 7,98)	€ 19,95

HAGOPUR Sau-Wohl 
A wild boar bait on the base of natural scents, 
aromas, vitamins, salts and pheromone ana-
logues - with big effectiveness.
71530.000	 1 l				   € 29,90

HAGOPUR Sausationell®
Long-lasting effect. Based on smoked fish 
concentrate with natural aromas. Depot effect. 
Contains no synthetic fragrances.
71507.000	 500 ml Flask (1l= € 59,80)	 € 29,90

HAGOPUR Gourmet-Paste
Gourmet Paste is an irresistible lure for wild 
boars. When wild boars are near, they are 
nearly magnetically attracted.
71506.000	 750 g (1kg= € 33,27)		 € 24,95 

HAGOPUR Wild Boar Additive
This is a liquid biological product with vitamin 
B12 and essential amino acids for wild boar. 
Reduces damage done by game up to 80%.
71533.000	 5 l (1 l = € 8,59)		  € 42,95

HAGOPUR Pherotar Plus
High quality beech wood tar with analog 
pheromones. 
71522.000	 1 l bottle d, e, g, h		  € 24,90

* Use biocides safely. Always read the label and product information before use.

Clean job. After shooting at the 
range or for basic cleaning at 
the end of the hunting season.

HAGOPUR SMOXX  
Suppressor Cleaner
Maintains the quality and precision of your sup-
pressor with regular use.

•	effective protection against corrosion 
damage

•	suitable for aluminium, steel and titanium
•	surfactants from natural ingredients
•	free of phosphates and phosphonates
•	free of allergenic terpenes

Quick-Cleaner: 
71580.050	 500 ml bottle (1 l= € 29,80)	 € 14,90
Concentrate: 
71580.100	 1 litre bottle	 	 € 23,90

New

New
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Recommended retail price. 

When every second counts! 
The Victorinox RescueTool was developed and 
perfected in cooperation with emergency medical 
and rescue services in a five-year project. The 
key functions of this pocket tool can be opened in 
seconds and are ready for use immediately. 
8,5 cm blade length.

73387			   € 99,-

The Sentinel pocket knife is the Swiss Army 
Knife for those of you who like to stick to the ba-
sics. You know that in so many cases, a single 
lock blade is the only tool you really need. And 
the Sentinel delivers a robust, incredibly sharp 
blade in a cleanly designed, ultra-lightweight 
package. Blade length 8 cm.  
Overall length 111 mm. With lock blade, one 
hand blade, tweezer, tooth pick and key ring. 
Shell made of polyamide. Weight 73 g.

73371.004			   € 29,-
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large blade knife ● ● ● ● ● ● ●

small blade knife ● ● ● ● ●

hunting blade ●

corkscrew ● ● ● ● ● ●

can opener ● ● ● ● ● ●

small screwdriver ● ● ● ● ● ●

cap lifter ● ● ● ● ● ● ●

screwdriver ● ● ● ●

wire stripper ● ● ● ● ● ● ●

punch and reamer ● ● ● ● ● ● ●

scissor ● ● ● ● ●

Philips screwdriver ● ●

saw ● ● ●

nail file ● ●

nail cleaner ● ●

metal saw ●

key ring ● ● ● ● ● ● ● ●

tweezers ● ● ● ● ● ● ● ●

tooth pick ● ● ● ● ● ● ● ●

The Hunter’s Knife from Victorinox - developed 
from scratch as a special knife for hunters that 
does not require any additional tools. It comes 
with a large one-handed blade. The ergonomic 
shape lends the hunting knife an extremely 
stable grip. The products are delivered with 
a special and matching pouch. 9,5 cm blade 
length. 
one-handed locking blade: 
73377.200	 walnut	 € 139,- 
73377.100	 orange	 € 95,-  
73377.400	 Alox silver	 € 99,-
locking blade: 
73377.300	 Alox red	 € 109,-

Victorinox Pocket Knife with 8,5 cm lock 
blade and the typical red grip - ideal for all 
outdoor activities.
14 functions: 
lock blade, corkscrew, can opener with small 
screwdriver, cap lifter with screwdriver and wire 
stripper, reamer, punch, key ring, tweezers, 
toothpick, woodsaw, scissors, long small  
Philips screwdriver
73378			   € 63,-

Innovative shells in a mix of materials,  
to give this tool more grip. 8,5 cm blade length

Hunter XS
With one- hand fixed blade, two component 
shell orange/black 
73375			   € 51,-
Hunter XT
With one- hand fixed blade, wood saw, two 
component shell orange/black

73376			   € 59,-
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Recommended retail price. 

Multitools

3 ROXON Multitool Storm 16-pcs.
Professional multitool with 16 functions. With 
many bit attachments for different screws.  
Dimensions: 106 x 41 x 20 mm, weight: 305 g

73401.000	 € 59,95

Hunting Knives
From European manufacturing, rich in tradition, 
exclusively manufactured for AKAH. 

4 3-in-1 Dressing Knife
8 cm Drop Point blade, 8 cm saw, 8 cm gut hook 
blade. Handle with rubber insert. Nylon pouch. 

73460.000		  € 19,50

5 Hunting knife
Drop point blade from high quality Sandvik 
Steel 14C28. Hardness Rockwell 58 HRC.  
Blade length 9,5 cm, knife length 21,5 cm.  
Comes with brown leather sheath.
Oak wood handles:  
73099.000		  € 79,-

6 AKAH Wild boar  
sticking knife
24 cm blade from 440 stainless steel, grips from 
real stag horn. Quality leather sheath.
Stag horn handles: 
73127.001		  € 113,-
Mikarta red:  
73127.002 		  € 82,65

1 Roxon Multitool Spark 14-pcs.
Ideal for all outdoor activities. Particularly durable 
and robust with 14 functions.  
Dimensions: 107 x 45 x 23 mm, weight: 227 g

73400.000	 € 39,95

2 ROXON  
Knife & Scissors Tool KS 
This KS Multitool combines a big, strong knife 
plus a strong pair of scissors. Blade and scis-
sors are both made of 5Cr15MoV stainless steel. 
Knife blade with nail cut.  
Dimensions: 104 x 26 x 18 mm, weight: 138 g

•	blade length: 7,5 cm
•	total length open: 180,8 mm
•	total length closed: 104,3 mm

73402.000	 € 32,95

New

New

New
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Recommended retail price. 

1 OUTDOOR EDGE Game Pro
Complete 11 piece game processing kit including 
a caping kife, gut-hook skinning knife, boning/
fillet knife, butcher knife, game shears, wood/
bone saw, rib cage spreader, two stage sharpener, 
game cleaning gloves and cutting mat. Delivery 
takes place in a hard sided carrying case. The 
blades are made from the tried and tested 420J2. 
The textured handles made of TPR promise a 
secure hold even in adverse conditions.
73174.000		  black		  € 109,95

2 OUTDOOR EDGE Wild-Lite
Lightweight, 6-piece field-to-freezer game pro-
cessing set complete with a full-tang caping knife, 
gut-hook skinner, boning knife, two-stage fine 
ceramic/coarse carbide sharpener, game cleaning 
gloves and hard-side carry case. Non-slip rubber-
ized blaze-orange handles for enhanced grip.
Blade length	 Skinner: 10,2 cm
		  Caping: 6,4 cm
		  Boning: 12,7 cm
Weight:		  520 g
73158.000	 orange			   € 44,95

3 OUTDOOR EDGE The Outfitter
Every tool for the professional outfitter in a nylon 
tri-fold organizer. Includes caping knife, gut-hook 
skinner, boning/fillet knife, axe, wood/bone saw, 
rib-cage spreader, ceramic/carbide sharpener, and 
game cleaning gloves. 
Blade length	 Skinner: 10,2 cm
		  Caping: 6,4 cm 
		  Boning: 12,7 cm
		  Saw: 15,2 cm
		  Axe: 10,2 cm
(Skinner, caping blade, boning), 65MNn (saw), 
3Cr13 (axe)
73157.000	 orange			   € 141,70

4 OUTDOOR EDGE Jaeger Pak
8-part processing set with case. High visibility 
blaze orange TPR handles with elk horn inlay 
ensure a non-slip grip. Knives are made from 
420J2 stainless steel with full-tang construction. 
Drop-point skinner, open faced gutting knife, bon-
ing knife, rib cage spreader, saw, sharpener game 
cleaning gloves and hard side case
73169.000	 orange			   € 69,95

5 OUTDOOR EDGE Trail Blaze
This tried and true drop-point blade EDC makes 
quick work of tough cutting tasks in the field or 
on the job site. The durable orange glass/nylon 
polymer handle with rubberized TPR inserts 
ensures a secure nonslip grip. Ambidextrous 
thumb studs allow easy one-hand opening. 
Features a stainless steel pocket clip for sheath-
free carry. Blade steel: 8Cr13MoV, bladelength: 
6,4 cm / 8,4 cm
73164.100	 6,4 cm		  € 20,95 
73164.200	 8,4 cm		  € 26,95

OUTDOOR EDGE integrates innovation with functional design, 
state of the art production processes, the sharpest steels, precise heat 
treatment and hand craftsmanship to create the finest quality knives and 
tools for the great outdoors. We develop and continually improve our 
products through extensive field-testing in harsh, rugged environments 
to ensure the highest performance.

New
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Recommended retail price. 

6 OUTDOOR EDGE Swing Blade
Push the lock button and the Swing-Blade® 
changes from drop-point skinner to the ultimate 
gutting blade, that cuts under the skin to open 
game like a zipper without cutting hair or inter-
nal organs. Rubberized TPR handles ensure a 
non-slip grip and comes complete with nylon belt 
sheath.
Blade length	 Skinner: 9 cm
		  Gutting: 8,1 cm
Weight:		  205 g
Steel:		  AUS-8 stainless
73153.100	 orange		  € 79,95

7 OUTDOOR EDGE Jaeger Guide
Lightweight hunter’s combo with all of the essen-
tial tools to get the job done fast. Includes a drop-
point skinner, gutting knife, T-handle wood/bone 
saw and nylon sheath. Highly visible blaze orange 
TPR handles with stag horn inlay ensure a non-
slip grip. Blades are hand finished shaving sharp. 
Blade length		  Skinner: 10 cm
			   Gutting: 9,3 cm
			   Saw: 12,7 cm
Weight:			   345,4 g
73168.000	 orange		  € 50,95

8 OUTDOOR EDGE Jaeger Pair
Same construction as Jaeger Guide,without 
T‑handle saw. Weight: 241 g
73167.000	 orange		  € 33,95

9 OUTDOOR EDGE Wild-Guide
The perfect hunting combo to break down big 
game with a caping knife, gut-hook skinner and 
T-handle wood/bone saw complete with a Mossy 
Oak® nylon belt sheath.
Blade length:	 Caping: 6,4 cm
	 Skinner: 10,2 cm
	 Saw: 12,4 cm
Weight: 	 323 g
73163.000	 orange		  € 47,95

10-12 OUTDOOR EDGE Razor
Rubberized TPR handles mounted to sturdy stain-
less steel blade holders ensure a secure, non-slip 
grip and unparalleled strength. Available blaze-
orange with a nylon sheath. Comes complete with 
six replacement blades.

10 Mod. LITE (Razor blade) 
Weight: 180 g 
Blade length: 8,9 cm 
73150.100	 orange	 € 56,95

Durable cutting edge and 
easy to re-sharpen. Two 

knives in one.

Conclusion: The Outdoor Edge 
Razor Max is a sharp compan-

ion for any hunting ground.

11 Mod. PRO (Razor blade and gutting blade) 
Weight: 235 g, 
Gutting blade: 7,9 cm 
73151.100	 orange	 € 83,95
12 Mod. MAX (Drop point and boning/filet blade) 
Weight: 74 g, (Skinner) 
Skinner blade: 8,9 cm 
Boning/filet blade: 12,7 cm 
73166.100	 orange	 € 79,95
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Recommended retail price. 

Hunting Knives
1 Folding Knife KODIAK
3 foldaway blades with lock-back, 8Cr13MoV 
stainless steel: Drop point, gut hook and wood/
bone saw. Blade length Drop point: 9 cm. With 
synthetic handle. Delivery with nylon case.
773431		  € 49,-

2 Knife IGNITE 2
With integrated fire starting flint. Fixed Drop 
point blade from 7Cr17MoV stainless steel. 
Handle from synthetic, 9,4 cm blade length. 
With synthetic handle. Delivery included rugged 
polymer belt sheath.
73432	 green	 € 45,-
73433	 orange	 € 45,-

3 All-Purpose Knife  
PRO HUNTER
Fixed blade from MoVa steel,excellent cutting 
edge. Blade length 10 cm. With polymer han-
dle. Delivery included closed leather sheath.
73436	 black	 € 39,-
73435	 orange	 € 39,-

4 Knife BJORN
Solid, fixed blade from MoVa steel, excellent 
cutting edge. Length of blade: 11 cm. Handle 
from streaked olive wood. Delivery with leather 
Scandinavian-type sheath.
73434		  € 69,-

5 Walnut Wood DAGGER
Fixed blade, stainless 440 A steel, 16 cm blade 
length. Grade 4 walnut handle, with leather 
sheath.
73456	 € 139,-

6 OUTDOOR EDGE Edge-X
Two-stage sharpener with coarse carbide for 
reshaping the blade and fine ceramic rods 
for finishing. Innovative X-base pivots open 
for rock solid stability and folds down flat for 
storage.
73161.000		  € 12,95

7 OUTDOOR EDGE Steel Stick
Extended Length: 28 cm, closed length: 18 cm, 
steel: 420J2 Stainless, weight: 200 g.
73161.000		  € 15,50

8 Smith’s Two-step  
Knife Sharpener CCKS
Ceramic and carbide grade. Includes ceramic 
rods, non-slip rubber feet, plastic holder and 
carbide cutting heads. This features 2 tungsten 
carbide cutting heads whose preset angles 
ensure the perfect edge every time. 3-4 strokes 
restores the edge.
73143.000		  € 9,95

9 SAGENS Saw
This compact, lightweight hunting saw allows 
you to quickly and safely cut through the pelvic 
bone while field dressing a deer or other big 
game without puncturing the colon or bladder. 
Also works wonders on rib cage and leg bones. 
Weight: 113 g. 6 month guarantee.  
Incl. Cordura pouch.
69929.000  6 cm blade length		 € 31,50 
69929.001  8,5 cm blade length	 € 40,50

New

New

New

New
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Technical Data
model V.200 P V.300 P V.350 P
throughput 35 ltr./min.
max. vacuum - 0,94 bar
pressure display LED Manometer
seal length 340 mm 360 mm
seam double triple
vacuum process manual / automatic
output / power supply 500 W / 230 V 600 W / 230 V
outer dimensions 410xv235x98 mm 470x280x115 mm
weight 4,40 kg 11 kg

5 Cut Proof Gloves 
- necessary when butchering. 
Model: steel net - Resisto, CE cer-
tificated (CE EN 388), cut resistance 
level 5, stainless steel, machine 
washable 100° C, fits either hand.
69982.001	 size L	 € 26,90 
69982.002	 size XL	 € 26,90

6 Chest Spreader 
Stainless Steel. This neat little device allows you 
to hold open the chest cavity of any carcass en-
couraging a faster cool down process by allowing 
better air circulation. It can also be used to open 
the chest cavity for aiding the gralloch.
Length 20 cm, ideal for roe buck.  
	 69905.020	 € 19,90 
Length 50 cm, ideal for red deer or wild boar. 
	 69905.050	 € 23,90

7 Professional Cleaver 
Razor-sharp blade, made of premium chrome 
molybdenum steel. The steel button on the blade 
prevents damage of the intestines. With ergonomi-
cally shaped black handle.
69900.001	blade length 120 cm	 € 45,50

8 Gutting Knife 
With straight edge. The gutting knife with its soft 
black  ergonomic grip handle and bullet shape tip, 
is the only tool to use for the gralloch.
69901	 blade length 16 cm	 € 32,90

9 Professional Honing Steel 
Length 30 cm, round steel. Execution hardened 
and chromed, with multi-grip on the handle. The 
black stable hand grip is hygienic.
69903			   € 27,90

10 Bone Saw 
Complete Stainless Steel 35 cm blade. Made in 
Germany. Ergonomic plastic handle. Easy blade 
change quick clamping screw.
69904.000		  € 59,90
Spare saw blade, stainless steel.  
69904.001		  € 10,90 

Vacuum sealer

4 Vacuum Bags 
The inner surface of these bags is struc-
tured to facilitate evacuation. The bags 
consist of up to 4 layers to assure excellent 
airtightness. They can be used in freezers 
and deep-freezers. Further advantages: 
food grade, tasteless and unscented, mi-
crowave safe, dishwasher safe, reusable. 
bags R-VAC, à 50 pcs.
69987.016		  16x25 cm	 € 11,95 
69987.020		  20x30 cm	 € 16,95 
69987.025		  25x35 cm	 € 22,95 
69987.040		  25x40 cm	 € 24,95 
69987.030		  30x50 cm	 € 29,95
continuous rolls E-VAC, à 2 pcs. 
69988.020		  20 cm   6 m	 € 14,95 
69988.030		  30 cm   6 m	 € 19,95

A very easy to use device for 
the conservation of food or 
untoxic packaging. Individual 
pressure regulation is possible 
on all devices, therefore pres-
sure sensitive articles can be 
sealed without problem. These 
machines use 400 Watt motors 
to remove 35 litres of air per 
minute. Up to 1.000 vacuum 
processes are possible without 
overheating.

Comes with:
•	vacuum pump 
•	set of different vacuum bags
•	operating manual

1 V.300 Premium: 
Manometer display, 35 ltr./min. 
Throughput, automatic function.
69986.301	 V.300	 € 429,-

2 V.200 Premium  
LED display, 35 ltr./min. through-
put, automatic function.
69986.200	 V.200	 € 369,-

3 V.350 Premium 
The new compact Vacuum Sealer 
of the commercial machines 
sector. Through its exact gauge 
reading, the possibility of strong 
triple weldings in the high-quality 
stainless steel housing, it can be 
used in almost every range of 
application. 
69986.350	 V.350	 € 699,- 

11 Butcher Knife Set 
With butcher-yellow handles Razor Blade 
Solingen quality stainless chromium-molyb-
denum steel, of course Made in Germany. 
1x boning knife (13 cm), 1x kitchen knife 
(16 cm), 1x butcher knife (18 cm)
69902.000	  	 € 29,90

12 Butcher Hooks  
S hooks from stainless steel:
69981.035 	 up to 35 kg	 € 1,49 
69981.045	 up to 45 kg	 € 1,89 
69981.060 	 up to 60 kg	 € 2,19 
69981.100 	 up to 100 kg	 € 2,90 
with swivel joint:
69981.125	 up to 125 kg	 € 9,25 
69981.150 	 up to 150 kg	 € 11,95
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High Performance Tools

Stichfrei® Sensitiv
Specially developed for allergy 
sufferers with sensitive and allergic 
skin. Protects up to 6 hours against a variety of annoying 
mosquitoes, horseflies and ticks. Free from volatile oils, 
fragrances, colourings, flavourings and preservatives. 
Tested and recommended by the DAAB.*
69216.100 Sensitive pump spray 100 ml € 8,98
Stichfrei® Protection against  
mosquitoes and ticks
It protects up to 8 hours against mosquitoes, ticks, gnats 
and gadflies. Stichfrei contains skin-caring oils and has 
an energizing effect. Stichfrei is dermatologically and al-
lergologically tested with “very good” and proved its worth 
on all continents.**
69216.020 pump spray 20 ml a (100 ml = € 14,95) € 2,99
69216.000 pump spray 100 ml a

€ 7,15
69216.125 spray 125 ml b (100 ml = € 5,81) € 7,26

Danger. Toxic to aquatic life  
with long lasting effects.
Danger. Extremely flammable aerosol. 
Pressurised container: May burst if 
heated. Toxic to aquatic life with long 
lasting effects.

Re
fer

enc
e: www.ballistol.de

Stichfrei® Kids
Protection Lotion 
Particularly developed for small children (from 2 months) 
Protects up to 8 hours against mosquitoes and ticks. 
The lotion with its pleasant peach scent additionally 
moisturizes the skin. Also suitable for mothers-to-be. 
Stichfrei Kids is dermatologically and allergologically 
tested with “very good”.**
69216.700 lotion 125 ml (100 ml = € 8,56) € 10,70
Use insect repellents safely.  
Before use always read the label and product information.

(*Deutscher Allergie- und Asthmabund e.V.), (**Reference: www.ballistol.de)

1 AKAH Hunting Apron
for processing of venison 
Extra long cut with adjustable neck 
closure. With laser-etched lettering 
„Waidmannsheil“. Hygienic, washable. 
Indestructible. 100% Nylon
69994				    € 39,75

2 Scales / Balance
69965   up to 100 kg max.	 € 25,- 
69966   up to 200 kg max.	 € 29,-

3 AKAH Mosquito Net
Mesh-material with draw cord. Size 200 x 70 cm.
69200					     € 29,50

4 LANDIG Butt-out tool  
+ Skinner (Set)
Perfect for ringing and breaking open. Comes with 
bag for skinner. Ring cloven-hoofed game neatly 
and quickly. There is no need to break open the 
lock. Easy and clean sharpening of the abdominal 
wall. Prevents injuries to innards.
69926.100					     € 24,90

5 LÖWE Hunting Shear
Highly durable anvil pruner. Effortless carving of 
game, easy dismembering. Easy trimming disturb-
ing branches and bushes. Non-stick blade, corro-
sion-protected. Blade length 22 mm. Weight 280 g. 
Made in Germany.
69931					     € 41,20

6 Carving tongs
For effortless and safe carving of game. The spe-
cially constructed top guarantees correct direction. 
The blade can be resharpened and is completely 
coated with Xylan®. The tongs are rust proof and 
meet the veterinary demands. The NYLON anvil 
guarantees a clear cut.  All parts can be obtained 
separately.
69932					     € 39,30

7 Multi-Keim-Frey® *
Highly effective against all known microorganisms. 
Strong effect and smooth application. Ideal for 
processing game.
71575.050	 500 ml pump spray	 € 11,95
	 (1 l = € 23,90)

71575.100	 1 litre			   € 19,95 
71575.500	 1 l Can			   € 64,95 
	 (1 l = € 12,99)

8 Zecken-Frey® *- Tick repellent
Protects against bites by ticks and mosquitos and 
reduces the danger of subsequent diseases. Simple 
application, sensitive to the skin. Long lasting effect. 
Fragrance-free skin care. Economical consumption.

69209	 25 ml pump spray	 € 8,95
	 (100 ml = € 35,80)

Attention. Flammable liquid and vapour.  
Causes serious eye irritation.

9 Wespen-Frey® *- Wasp repellent
Keeps away annoying wasps, mosquitos, gnats and 
hornets from your house, raised hide or hunting 
lodge. Produced on natural basis - biodegradable. 
Effectiveness about 4-6 weeks.
69206.200	 200 g (100 g = € 4,48)	 € 8,95

New

New

New
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10 years 
material guarantee! 

Trophy Treatment

Dragging aids
1 AKAH Dragging Aid up to 350 kg
It helps to drag game up to 350 kg and works like a pul-
ley block, adjustable, mini weight. Made of BIOTHANE: 
strong, durable, and pliable - a material that needs no 
maintenance, wont rot, crack, or get stiff in wet weather. If 
it get's muddy and dirty, just rinse it in water and wipe it off. 
Length: 3 m.
61506		  € 55,-
2 AKAH Game Drag
This drag aid made of a 8 mm Biothane round cord can 
withstand loads of up to 400 kg. The massive handle 
made of rubberized aluminium with a diameter of 28 mm 
allows the dragging of heavy game even with two 
persons and thus a force distribution. The 160 cm 
long drag aid is universally adjustable and can be 
shortened.
61500		  € 39,90
3 Heavy duty Gambrel hoist  
lift system
Easy to assemble. Approx. 200 kg hoist capacity if gam-
brel is used separately. With nylon rope.
69973		  € 29,50
4 All Purpose and Game Tub
This multi-functional tub is built with vats like a sleigh to 
make it easier to pull it. A smooth surface makes cleaning 
an easy task. Eyed four times to pull a rope through and 
with two loops for handling. Made of resilient PE material, 
food-safe, temperature safe from +70°C to -70°C, nearly 
unbreakable. Weight 4,8 kg. Made in Germany. 
Approx. 90,5 x 59 x 21 cm
68170		  € 129,90
5 FLEXI foldable Game Bag 
Advantages of the foldable game bag FLEXI: lightweight 
and durable, foldable to a compact size, adjustable in 
size, keeps your car clean, helps you to carry the game 
very comfortable to your car, easy to clean. Best pricing. 
100 x 80 x 30 cm.
68150		  € 84,95

10 BALLISTOL bleaching paste
By means of Trophy Bleaching the original condition of 
the skull and other bones can be fully restored and they 
will be purely white again so that you can enjoy the sight 
of the trophy again and keep your memories unspoiled. 
For 2-3 roebuck sculls or 1 deer scull. 
69946	 250 ml (100 ml = € 3,50)	 € 8,76
Danger. Contains sodium percabonate and sodium persulfate. Harmful 
if swallowed. May cause an allergic skin reaction. Causes serious eye 
damage. May cause allergy or asthma symptoms or breathing difficulties if 
inhaled. May cause respiratory irritation. 

6 HANDSAW for roebuck antlers
69930.000		  € 92,-
Blade of saw for 69930: 
69930.001		  € 7,30
7 ST. HUBERTUS tan for horns
69950	 100 ml	 € 8,25
Attention. Harmful to aquatic life with long lasting effects.

8 Trophy care spray
69955	 300 ml (1 l = € 36,50)	 € 10,95
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated. Causes skin irritation. Causes serious eye irritation. 
May cause drowsiness or dizziness. Harmful to aquatic life with long 
lasting effects.

9 HAGOPUR Trophy Bleach
Easy to use for bright white trophies.  
Extremely economic: 1 tin is sufficient for approx.  
5-7 roebuck sculls or for approx. 3 red deer sculls.
71573	 400 g (1 kg = € 29,88)	 € 11,95
Attention. Causes serious eye irritation.
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Hold fast for horns
19 special hold fast 
5 pcs.  
69919		  € 16,60

20 for roebuck box of 10 pcs. 
69920		  € 24,60

21 for stags and fallow deer 
69925		  € 9,30

22 WEGU, box of 5 pcs.  
69915		  € 7,35

dito, but box of 150 pcs. 
69916		  € 169,-

23 for roebuck, box of 2 pcs. 
width: max. 65 mm, min. 50 mm  
69921		  € 15,30

24 for deer, 1 pcs. 
width: max. 100 mm, min. 70 mm 
69922		  € 14,30

25 for fallow deer, 1 pcs. 
width: max. 80 mm, min. 60 mm 
69923		  € 14,30

round, dark 
29x17 cm	 69541.029	 € 12,70 
36x20 cm	 	 .036	 € 16,75 
40x22 cm	 	 .040	 € 20,80 
45x24 cm	 	 .045	 € 25,30 
53x28 cm	 	 .052	 € 30,35
8 for chamois, dark oak, carved 
23x17,5 cm	69681	 € 29,10 
9 Oak, carved,dark. 
41x26 cm	 69531		 € 51,20
10 for wild boar  
Ø 12, 14, 16, 18, 20, 22 cm:  
à 5 pcs. / price per piece from 
dark	 69701		 € 5,46 
black	 69702 
bright	 69703 

Oak Leaves
11 Oak leaves   
à 10 pcs 
69740			   € 18,30
13 WEGU 10 pcs 
69741	 without pic.	 € 13,15
13 Oak leaves  
for wild boar trophy shield 
1 piece 
69742			   € 24,50 

Artificial Skulls
14 fallow deer 
Diameter pivot:  
25, 30, 35, 40, 45, 50 mm 
69870		   from € 48,20
15 roebuck  
Diam. pivot: 
12, 15, 18, 21, 24 mm 
69800		   from € 22,20
16 stag  
Diameter pivot: 25, 30, 35,  
40, 45, 50, 55, 60, 65, 70 mm  
69850		   from € 62,10

3 Oak, carved.  
23x14 cm, 1 piece 
unmoulded: 
bright	 69520	 € 27,50 
dark	 69521	 € 27,50 
moulded: 
bright	 69525	 € 28,20 
dark	 69526	 € 28,20
4 Dark oak, carved  
20x12 cm, dark, 1 piece 
unmoulded 	 69501	 € 8,60 
moulded 	 69506	 € 9,45

From solid oak,  
without moulding:

5 Hand carved AKAH  
Wild boar trophy shield  
from massive oak, one piece 
16 cm	 69705	 € 25,50
6 pointed, dark 
29x17 cm	 69411.029	 € 19,10 
36x20 cm		  .036	 € 21,80 
40x22 cm		  .040	 € 23,90 
45x24 cm		  .045	 € 25,80 
52x26 cm		  .052	 € 29,10
7 round, bright 
29x17 cm	 69540.029	 € 12,70 
36x20 cm		  .036	 € 20,50 
40x22 cm		  .040	 € 25,60 
45x24 cm		  .045	 € 25,30 
52x26 cm		  .052	 € 30,35 

1 Oak, pointed, à 5 pcs. 
without moulding:       price / piece 
	 19x12 cm   
bright	 69400	 € 4,77 
dark	 69401	 € 4,77 
with moulding: 
	 19x12 cm 
bright	 69405	 € 5,38 
dark	 69406	 € 5,38
	 22x13 cm 
bright	 69408	 € 7,92 
dark	 69409	 € 7,92
2 Oak, round, à 5 pcs 
without moulding: 
	 19x12 cm 
bright	 69430	 € 4,77 
dark	 69431	 € 4,77 
with moulding: 
	 19x12 cm 
bright	 69435	 € 5,38 
dark	 69436	 € 5,38
	 22x13 cm 
bright	 69440	 € 7,66 
dark	 69441	 € 7,66

For Roebucks For stags, fallow deer, chamois  
                              and wild boar

Delivery in packs of 5!

17 Tusk filling compound:  
Twin pack compound (100 ml 
each), very fast setting, easy to 
work. 
69875		  € 35,50

Warning. Harmful if swallowed. Causes 
serious eye irritation. Harmful if inhaled. 
May cause allergy or asthma symptoms or 
breathing difficulties if inhaled

18 Trophy boiling device
Folds up small and can be stored 
anywhere, easy to use. Protected 
from corrosion by special surface 
coatings. The rubber coating is a 
special material resistant to water, 
heat and grease.
69940		  € 35,60
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ProSmithTM Rods
Clean barrels quickly and easily 
without risk of damage. One-piece, 
heat-treated, stainless steel rod 
coated with DuPont® TufCoat™ for 
maximum barrel protection. Exclusive 
spinning Delrin® handle. Screw-on 
Delrin® bushing & brass collar centre 
the cleaning rod in the barrel to 
prevent scraping.
Fits standard accessories:  
	 - cal. .17: 5-40 thread,  
	 - cal. .22 to .30: 8-32 thread,  
	 - gauge: 5/16 - 27 thread

Stock N° Caliber Length Price
72511.001 .17 - .204 73,7 cm / 29” € 33,95
72511.002 .17 - .204 91,5 cm / 36” € 33,95
72512.001 .22 73,7 cm / 29” € 33,95
72512.002 .22 91,5 cm / 36” € 34,95
72512.003 .22 112 cm / 44” € 34,95
72513.001 .30 73,7 cm / 29” € 34,95
72513.002 .30 91,5 cm / 36” € 34,95 
72513.003 .30 112 cm / 44” € 36,95

72514.000 shotgun / 
black powder rod 86,4 cm / 34” € 34,95

72510.000 universal handgun rod 20,3 cm / 8” € 27,95

ProSmithTM  
Universal Bore Guide
ProSmith™ custom bore guide fits most 
rifles and delivers maximum versatility. High 
quality, anodized T6 aluminium construction 
and optimum versatility make the ProSmith™ 
Universal Bore Guide the ideal precision ac-
cessory for breech to muzzle cleaning.
72515	 € 28,95ProSmithTM Brass Jags

Close tolerance fit provides maximum clean-
ing power and versatility. 
•	 Industry standard 8-32 male thread
•	 Accommodates all ProSmith™ cleaning rods
•	 Machined from high quality brass

ProSmithTM  
Brass Core Bronze Brushes
As brass core bronze brushes but with high-
grade Nylon bristles.
•	 Will not harm or scratch steel 
•	 Durable and reusable

ProSmithTM Nylon Brushes
Tightly wound precision brushes.
Close tolerance specifications for perfect 
bore fit
•	 Industry standard 8-32 male thread
•	 5/16 male thread (12, 20, 28 and 410 Gauge)

ProSmithTM Bore Mops
•	 Effectively applies lubricants and cleaning 

solvents
•	 Close tolerance specifications for perfect 

bore fit
•	 Industry standard 8-32 male thread 
•	 5/16-27 male thread (12, 20, & 28 and 410 Gauge)

Tetra® Gun  
Bore Mop Rod
One-piece 12 gauge shotgun full length 
bore cleaner. Effectively applies lubricants 
& cleaning solvents. Absorbs contaminants. 
Hand washable.
72516	 € 14,50

ValuProTM One-Piece Rod
Convenient and time saving cleaning kit. Made from 
blued carbon steel. Sturdy construction,  
free spinning plastic handle, high-quality and perfor-
mance in value.
72517	 cal. .17 and 4,5 mm	 € 17,95 
72518	 cal. .22 - .45		 € 17,95

Tetra® Gun brass adaptor
For European brushes with inside thread. Fits 
all Tetra Gun Rods (except 72511.001/.002). 
72499	 € 1,-

ProSmithTM Cleaning Patches
100% premium cotton flannel. Extremely 
durable, soft and absorbent. Excellent for 
removing firing residue.  
72503.001	 cal. .17-.22		  à 800 pcs.
			   € 11,90
72503.002	 cal. .243 - 7 mm	 à 500 pcs. 
72503.003	 cal. .30 - .45		  à 300 pcs. 
72503.004	 for shotguns		  à 150 pcs. 
		  each € 10,90

PREMIUM CLEANING RODS & ACCESSORIES

Tetra® Gun  
3-Piece Multi-Purpose Brush Set
All-purpose brushes with large-sized bristles 
to clean large areas. Remove stubborn 
contaminant. Effectively apply lubricants and 
cleaning solvents. Long, ridged handles for a 
firm grip. Durable and reusable. Set consist-
ing of: nylon  brush, bronze brush, stainless 
brush. 
72509	 € 5,95

Tetra® Gun Bore BoaTM  
Cleaning Rope
•	 Reusable and easy to wash. 
•	 Great alternative to patches.
•	 Will not damage the bore.
•	 Convenient to store in resalable packaging.

ProSmithTM   
Brass Patch Holder
Convenient brass patch holder. High quality 
brass construction. Fits all ProSmith™ rifle 
(except .17 Cal. And .204 Cal.) and pistol 
cleaning rods.
72500	 € 4,99

Caliber Bore BoaTM Brass jags Bronze brushes Nylon brushes Bore mops
Pistols Rifle

.17 72631.017 72500.017 72501.017 72507.017 72502.017

.22
72630.022

72631.022 72500.022 72501.022 72507.022 72502.022
.25
.243 / 6mm 72631.243 72500.243 72501.243 72507.243 72502.243
6,5mm 72631.065
.270 / .284 / 7mm 72631.270 72500.270 72501.270 72507.270 72502.270
.30

72630.032
72631.030 72500.030 72501.030 72507.030 72502.030

.32 / 8mm 72631.008 72500.032 72501.032 72507.032 72502.032

.338 72500.338 72501.338 72507.338 72502.338

.357 / .38 / 9mm 72630.038 72500.357 72501.357 72507.357 72502.357

.40 / .41 72630.040 72500.040 72501.040 72507.040 72502.040

.44 / .45 72630.044 72500.044 72501.044 72507.044 72502.044

.50 72500.050 72501.050 72507.050 72502.050
12 72631.012 72500.012 72501.012 72507.012 72502.012
20 72631.020 72500.020 72501.020 72507.020 72502.020
28 72500.028 72501.028 72507.028 72502.028
.410 72631.410 72500.410 72501.410 72507.410 72502.410
Price € 15,95 from € 15,95 from € 3,95 from € 2,60 from € 2,60 from € 2,60
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ValuProTM III Cleaning Kit
A convenient and time saving cleaning kit.  
Every ValuPro™ Kit contents: Tetra® Gun Grease 
(10 g), Tetra® Gun Triple Action™ (2 oz.) b, c, e *, 
bronze brush, bore mop, cleaning rod and extension 
pieces. 

•	 Universal Cleaning Kit
•	 Handgun/Rifle Cleaning Kits 

Available in most popular calibers. Collapsible 
cleaning rod (rifle kit). Rod blued for rust protec-
tion. Reusable storage case

•	 Shotgun Cleaning Kit 
Available in most popular gauges. Quality 
aluminium, collapsible cleaning rod. Reusable 
storage case.

CLEANING KITS

PRO VISETM - PROFESSIONAL GUN CARE VISE
Pro ViseTM - Gun Care Vise
ProVise™ safely allows you to clean & maintain your 
firearms 
•	 The non-marring rubberized parts protect guns 

from scratches while the rubber feet will not scratch 
tables or workbenches.

•	 Strong & sturdy
•	 Fast & easy scope, sight & other accessory installation
72520	 € 74,95

Stock N° Cal. Price
72504.017 .17 € 24,50
72504.022 .22 - .25 

€ 18,95
72504.357 .357 / .38 / 9 mm 
72504.040 .40 - .41 / 10 mm 
72504.044 .44 - .45 
72504.223 .22/.223 / 5.56 mm 

€ 20,95
72504.243 .243 - .257 / 6 mm
72504.270 .270 - .284 / 6.5 - 7 mm 
72504.030 .30 / 7.62 mm 
72504.012 12 

€ 24,9072504.020 20 
72504.000 Universal € 25,90

* Danger. May cause an allergic skin reaction. Fatal if 
swallowed or if inhaled. Harmful to aquatic life with long 
lasting effects.

Tetra® Gun Cleaning Pack
All-in-one kit for keeping firearms working like new. Kit 
contents:
•	Tetra® Gun Lubricant Spray, 3.75  oz. a, b, c *

•	Tetra® Gun Grease, 1  oz. 
•	Tetra® Gun Copper Solvent, 4 oz. b, c, d **,

•	Tetra® Gun Lubricant, 1  oz
72670	 € 26,95
* Warning. Flammable aerosol. Harmful if swallowed. Causes 
serious eye irritation. Causes skin irritation. Suspected of causing 
cancer. 
** Danger. Causes severe skin burns and eye damage. May cause 
allergy or asthma symptoms or breathing difficulties if inhaled. May 
cause an allergic skin reaction. May cause respiratory irritation. 

Tetra® Gun  
Modern Sporting Rifle Kit (MSR Kit)
•	Tetra Gun Grease, 10 g
•	Tetra Gun Triple Action, 60 ml b, c, e *

•	19" Sectional Cleaning Rod
•	8" Fixed-handle Chamber Rod
•	Double-ended Nylon Brush
•	Patch Holder and Cotton Patches
•	Bore Guide, 1 Bronze Brush, Cotton Bore Mop

72504.556		  € 25,90
* Danger. May cause an allergic skin reaction. Fatal if swallowed or 
if inhaled. Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Tetra® Gun Air Rifle Kit
The Tetra Gun Air Rifle kit is a compact case  of essen-
tials for air rifle care, including a silicone cloth, a bottle of 
Tetra Gun Triple Action CLP b, c, e * and a special Bore Boa 
cleaning rope made without a bronze brush inside of it .
72526.450  .177/4,5 mm	 € 15,50 
72526.550  .22/5,5 mm	 € 15,50
* Danger. May cause an allergic skin reaction. Fatal if swallowed or 
if inhaled. Harmful to aquatic life with long lasting effects.
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CLEANING SOLVENTS

PERFORMANCE LUBRICANTS AND SPECIALITY PRODUCTS

Tetra® Gun Stock Finishing Kit a, b, c, e

A natural, rich walnut finish for any stock. The complete Gun 
Stock Finishing Kit brings out the natural beauty in wood stocks. 
Kit Contents:  Walnut Stain 3 oz., Gun Stock Finish 3 oz., 
Service Cloth, Sandpaper (120, 280, & 400 grit)
72505.000		  € 16,95
Danger. Flammable liquid and vapour. May be fatal if swallowed and 
enters airways.

Tetra® Stock Oil
72505.060	 60 ml	 € 6,60 (100 ml = € 11,-)

Tetra® Gun Liquid Blue d, e

For steel touch-up and complete re-blue. New additive pack-
age further enriches colour and reduces achievement time. 
Excellent for scratches and touch-ups. Easy to use, non-
streaky! 
72659.000	 90 ml	 € 9,29 (100 ml = € 8,84)
Danger. Causes severe skin burns and eye damage. Very toxic to aquatic life with long 
lasting effects.

Tetra® Gun Action Blaster b, c

Maximum strength firearm cleaner / degreaser. Liquefies 
and eliminates carbon fouling. Quick evaporating solvent. 
Extremely economical and efficient. Black powder bore clean-
ing capability. Maximum cleaning power for all firearms. It is safe for 
all polymers, plastics, and metals. Blasts away dirt, grit & fouling. 
Cleans & degreases. No disassembly required. Safe for all 
synthetic firearm finishes.
72652	 500 ml  Action Blaster	 € 12,49 (1 l = € 24,98) 

72654	 300 ml  Synthetik Spray e	 € 10,95 (1 l = € 36,50)

Danger. Pressurised container: May burst if heated. Harmful if swallowed. 
Causes serious eye irritation. Causes skin irritation.  
Action Blaster: Suspected of causing cancer.  
Syntethic-Safe Spray: Suspected of damaging fertility or the unborn child. 
Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Tetra® Gun Triple Action™ CLP b, c, e

Cleans, lubricates and protects: All-in-one cleaner, lubricant 
and protectant (CLP). Petroleum-based. Value-priced!
72658.060	 60 ml	 € 5,95	 (100 ml = € 9,92) 
72658.240	 240 ml pump spray 
		  € 10,95	 (100 ml = € 4,56)
Danger. May cause an allergic skin reaction. Fatal if swallowed or if 
inhaled. Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Tetra® Gun Powder Solvent c, f

Strong, thorough Bore Cleaning. Concentrated bore solvent 
made for use on metal surfaces only. Removes stubborn  
carbon and powder fouling. Dissolves plastic wadding in  
barrels. Won‘t “etch” the barrel. Ammonia-free.
72656.120	 120 ml	 € 6,95	 (100 ml = € 5,79)
Warning Harmful if swallowed. 

Tetra® Gun Copper Solvent b, c, d

Quickly removes all contaminants from firearm barrels 
Use as the first step in bore conditioning. Fast acting, extra 
strength formula. Won‘t “etch” the barrel. Removes: copper,  
lead, plastic, carbon, dirt. 
72657.120	 120 ml	 € 8,95	 (100 ml = € 7,46) 
72657.240	 240 ml	 € 14,49	 (100 ml = € 6,04)
Danger. Causes severe skin burns and eye damage. May cause allergy 
or asthma symptoms or breathing difficulties if inhaled. May cause an 
allergic skin reaction. May cause respiratory irritation. 

Please note  
numbering of products.

Tetra® Gun Grease
Protect metal-to-metal surfaces with this heavy 
duty fluoropolymer grease. Widest operating 
temperature range -100°F to 750°F 
Bonds to metals; smoothes and protects. 
Reduces friction. Won’t migrate. Excellent 
for use on rifle bolts, sears, locking lugs and 
semi-auto slide/rails. 
72655.030	 30 g	 € 7,95  
		  (100 g = € 26,50)

Tetra® Gun Lubricant
Fluoropolymer penetrating lubricant and bore 
conditioner Widest operating temperature 
range -100°F to 750°F. Migrates to hard-
to-reach places. Reduces friction, wear 
and fouling. Provides rust protection. Bore 
conditioning for increased velocity.

72650.030	 30 ml	 € 5,95	 (100 ml= € 19,84)

72650.120	 120 ml	 € 10,49	 (100 ml= € 8,74) 
72650.240	 240 ml 	 € 15,95	 (100 ml= € 6,65)

Tetra® Gun Cleaner & Degreaser e
The latest technology for routine, safe firearms cleaning in a 
water-based form. Easy-to-use pump spray for hard-to-reach 
locations. Cleaning & degreasing power, for most light duty 
jobs. Safe to use, no harsh solvents. Environmentally friendly, 
mild odour. Won't harm finishes, wood, rubber or plastics/poly-
mers. Just spray, wipe off and you're done!
72660.000	 120  ml pump spray	 € 9,29	(100 ml = € 7,74)
Warning. Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Tetra® Gun Lubricating Cloth
Protects against rust. Convenient dry lubrication. Polishes metal 
surfaces. Removes fingerprints & residue. Long-lasting formula.
72648		  € 5,95
Tetra® Gun Lubricant Wipes
Lubricating wipes for muzzleloaders and modern guns. Drives 
out moisture.  Provides immediate protection to your valuable 
and rust. Prone firearms.
72650	 box à 50 wipes	 € 7,40
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Recommended retail price. 

1 Universal Oil
For maintaining metal, wood, leather, rubber, synthetic 
material, even skin and hair. Ballistol protects weapons 
from corrosion, lubricates, cleans and acts against 
residues of powder, lead, copper and tombac. It creeps 
into finest fissures and dissolves old soilings and resins 
of unsuited oils. It neutralises combustion residues. 
It also cleans, maintains and preserves the wooden 
stock and leather gunslings. Neither its use nor its 
natural decomposition will pollute the environment.

Oil 50 ml 72800.005 (100 ml = € 6,18) € 3,09
Oil 500 ml 72800.050 (1 l = € 27,82) € 13,91
Oil 5 litre 72800.500 (1 l = € 25,47) € 127,35
Spray 50 ml 1 72801.050 (100 ml = € 7,48) € 3,74
Spray 200 ml 1 72801.200 (100 ml = € 3,74) € 7,47
Spray Vario 
Flex 350 ml 1

72801.350 (100 ml = € 3,70) € 12,95
Spray 400 ml 1 72801.400 (1 l = € 30,73) € 12,29
Pump spray 
(empty) 650 ml

72802.650 € 7,07
Applicator 15 ml 72803.000 (100 ml = € 38,47) € 5,77
Aerosol packaging: Danger. Extremely flammable aerosol. Pres-
surised container: May burst if heated.

5 Vaseline Gun Grease
This lubricant for guns is free from resin and acid, 
is of finest white quality and ideally suitable for 
lubricating internal and external metal parts, above 
all of barrels. Lubricates and protects all metal 
parts as well as locks and mechanisms.

Tin 70 g 72756.070 (100 g = € 10,31) € 7,22

6 Quick Browning
Easy and problem-free browning of weapons and 
small parts. It guarantees permanent and wear-
resistant browning. Does not work on steel contain-
ing more than 3% Chromium.

Flask 50 ml 2,3,4 72950.000 (100 ml = € 25,66) € 12,83
Danger. Contains selenium oxide and nitric acid. Harmful if swal-
lowed or inhaled. Causes severe skin burns and eye damage.

2 ROBLA Cold Degreaser
Oil and grease are 100% removed from metallic 
surfaces, even persistent remainders of grease 
and resin will disappear without any problems.

Spray 50 ml 1,2,4 72905 (100 ml = € 8,54) € 4,27
Spray 200 ml 1,2,4 72906 (100 ml = € 2,94) € 5,88
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated. Causes skin irritation. May cause drowsiness or 
dizziness. Toxic to aquatic life with long lasting effects.

3 GUNEX Gun Oil
The perfect oil for the long-term preservation of 
bare metallic parts, even in extreme conditions 
(-50°C up to 100°C). Gunex Gun Oil removes 
powder and tombac residues, ensures that the 
complete mechanisms of the arm runs smoothly.

Spray 50 ml 1 72804.050 (100 ml = € 8,54) € 4,27
Spray 200 ml 1 72804.200 (100 ml = € 4,17) € 8,34
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: 
May burst if heated. Toxic to aquatic life with long lasting effects.

Refe
rence: www.ballistol.de

Please note numbering of products.

4 Robla Solo MIL
Barrel cleaner for extreme residue. Robla Solo 
MIL consists of very special compounds including 
ammonia. This formula has not only the power 
to dissolve any residue of copper, tombac and 
zinc but also lead, the number one enemy to the 
precision of a gun. Steel, chrome and nickel are 
not attacked.

Flask 65 ml 2,3 72925.065 (100 ml = € 7,98) € 5,19
Danger. Contains ammoniac. Causes severe skin burns and eye 
damage. May cause respiratory irritation.

7 Plastic Cleaner
Powerful cleaner for plastic gun parts, for rifles 
and handguns, and for gun cases and bags. Thor-
oughly removes stubborn dirt, grease, soot / gun-
shot residue and adhesive residues. Particularly 
compatible and biodegradable. Suitable for carbon 
and aluminium surface.

Flask 150 ml 72962.150 (100 ml = € 4,63) € 6,95
8 Cleaner for Gun Parts
For cleaning and degreasing firearm parts. Neu-
tral to all materials, without damaging browning, 
strong spray beam. With pluged on nylon brush. 
Ventilates residue-free, acetone-free, pleasant 
scent.

Spray 250 ml 1,2,4 72961.250 (100 ml = € 2,89) € 7,22
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated. Causes skin irritation. May cause drowsiness or 
dizziness. Toxic to aquatic life with long lasting effects.

9 Silencer cleaner
For silencers/suppressors and sooty gas pressure 
systems. Dissolves and neutralizes combustion 
residues automatically. Contains surfactants, 
is gentle on materials, acid-free and odourless. 
Colour change as dissolving indicator. No need 
to use other tools.

Flask 500 ml 2,3 72930.050 (1 l = € 29,80) € 14,90
Can 5 l 2,3 72930.500 (1 l = € 19,80 € 99,00
Danger. Causes serious eye irritation. 
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12 Cleansing Tow Hemp/Silk
For cleaning and polishing the barrel.
Box 75 g 72712 (100 g = € 7,27) € 5,45
Sucolin sub calibre and spherical barrels (white)
Box 75 g 72727 (100 g = € 7,27) € 5,45

13 Silicone oil
Ideal for parts made of rubber, plastic and metal. 
The silicone oil protects and lubricates and by 
the high surface adhesion, the oil film remains 
long time without sticking. Silicone gun oil from 
Ballistol is also used for maintenance of CO2 
guns and airsoft guns. Plastics regain their natural 
appearance and are protected from drying out 
and embrittlement. The silicone gun oil prevents 
trouble when reloading, accelerates airsoft bul-
lets, preserves the elasticity of plastic parts and 
is reliable at low temperatures.
Silicone oil, 
65 ml 72805 (100 ml = € 6,25)€ 4,06

14 Airsoft-Gas
Airsoft guns are protected thanks to the silicon 
oil that this product contains and they also stay 
smooth without being blocked in the event of light 
frost. The Airsoft-Gas can also be used at low 
temperatures and is odour-neutral. The contain-
ers can be recycled after use without any problem.

Flask 500 ml 1 72960.500 (1 l = € 21,40) € 10,70
Flask 750 ml 1 72960.750 (1 l = € 18,55) € 13,91
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: 
May burst if heated.

16 Ballistol Quick-Browning Kit
The whole process continues 10 minutes from 
preparation until completion. Contains: Universal Oil 
(Spray 50 ml), Robla Cold Degreaser (Spray 50 ml), 
KLEVER Quick Browning (50 ml), 2 pairs of nitrile 
gloves, 2 Goat Hair Brushes and 2 Cleaning Cloths.
Ballistol Quick-Browning 
Kit 1,2,3,4 72952 € 20,84
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated. Contains selenium oxide and nitric acid. Harmful if 
swallowed or inhaled. Causes severe skin burns and eye damage. 
Causes skin irritation. May cause drowsiness or dizziness. Harmful 
to aquatic life with long lasting effects.

10 GunCer Gun Tuning Spray
Special mixture of ceramic additives provide 
maximum performance and safe shot accuracy. 
Reduces friction and deterioration of the firearm. 
Excellent corrosion protection, prevents fretting 
corrosion. Works in a temperature range from 
-40°C to +210°C. Ceramic additive even ensures 
lubrication up to +1000°C. Water resistant & non-
resining. Without additions of silicon and PTFE.

Spray 50 ml 1,2 72829.050 (100 ml = € 9,32) € 4,66
Spray 200 ml 1,2 72829.200 (100 ml = € 7,75) € 15,49
Liquid 65 ml 2 72829.065 (100 ml = € 9,45) € 6,14
Attention. Aerosol packaging: Danger. Extremely flammable 
aerosol. Causes serious eye irritation. Pressurised container: 
May burst if heated. 

11 GunCer Gun Grease
The high-performance special    
GunCer gun grease offers the 
highest wearing and corrosion pro-
tection for treated components. It is 
neutral towards plastic, paint, wood 
and browning. The white, odourless 
special grease is resin and acid-
free and does not contain PTFE 
or silicone. Emergency running 

properties are ensured by the ceramic additive. 
Very good adhesion without sticking or resinifying!

Tube 10 ml 72829.010 (100 ml = € 77,90)€ 7,79

17 BALSIN stock oil
The stock becomes water-repellent and weather
proof again without losing its natural respiratory 
activity. Simultaneously, Balsin wood care oil re-
generates and intensifies the veining of the wood 
and gives it a darker shade.

Flask 50 ml 1:
Bright 72898.001 (100 ml = € 10,66)€ 5,33
Red-Brown 72898.002 (100 ml = € 10,66)€ 5,33
Dark brown 72898.003 (100 ml = € 10,66)€ 5,33
Dose 500 ml 1:
Bright 72898.501 (1 l = € 53,48) € 26,74
Red-brown 72898.502 (1 l = € 53,48) € 26,74
Dark brown 72898.503 (1 l = € 53,48) € 26,74
Danger. Contains ethanol. Highly flammable liquid and vapour.

15 Ballistol Gun Care Set
The Ballistol gun care set features everything needed 
for in-depth maintenance of weapons. With 2 weapon 
cleaning instruments. Contains: Ballistol Universal 
Oil (Spray 200 ml), Robla Solo MIL (65 ml), BALSIN 
Stock Oil bright (50 ml), GunCer Gun Grease (Spray 
50 ml), Cold Degreaser (50 ml), Quick-Browning (50 
ml), 2 goat hair brushes, a cleaning brush, and 2 
fluff-free cleaning cloths.
Box 1,2,3,4 72955 € 44,90
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised container: May 
burst if heated. Harmful to aquatic life with long lasting effects.Very 
toxic to aquatic life with long lasting effects. Contains ammonia. 
Contains ethanol. Contains selenium oxide and nitric acid. Harm-
ful if swallowed or inhaled. Causes severe skin burns and eye 
damage. Causes serious eye irritation. Causes skin irritation. May 
cause respiratory irritation. May cause drowsiness or dizziness. 
Highly flammable liquid and vapour.

18 Original Scherell‘s SCHAFTOL
The leading quality product for gun stock care 
and preservation is sold in a variety of colours 
and sizes. Available in 4 shades for any oiled gun 
stock. Contains a minor quantity of silicone additive 
and is based on highest quality natural seed oils.

Flask 50 ml with application sponge
Colourless 72892.001 (100 ml = € 15,38) € 7,69
Dark 72892.002 (100 ml = € 15,38) € 7,69
Extra dark 72892.003 (100 ml = € 15,38) € 7,69
Red-brown 72892.004  100 ml = € 15,38) € 7,69
Gold 72891.000 (100 ml = € 15,80) € 7,90
Tin 500 ml:
Colourless 72893.001 (1 l = € 70,62) € 35,31
Dark 72893.002 (1 l = € 70,62) € 35,31
Extra dark 72893.003 (1 l = € 70,62) € 35,31
Red-brown 72892.504 (1 l = € 70,62) € 35,31
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Gun Care

Carbon Cleaning Rod
Carbon combines maximum stability and enor-
mous flexibility with very low weight. The handle 
has an external M5 thread. Thread for attaching 
adapters and brushes, refer to article description.

Felt Cleaner Classic
The cleaning felts are made of 100% sheep's wool, 
without fillers and additives. The felts do not contain any 
chemical substances and are a pure, natural product.

Felt Cleaner Special
Are interspersed with brass fibres. These allow opti-
mal cleaning along with gentle treatment of the barrel.

Microfibre-Patch
Special microfibre for high absorbency and cleaning 
performance. The efficiency is much higher compared to 
cotton or fleece patches. A patch adapter is required for 
use. Also excellent for checking the cleaning result after 
cleaning with BALLISTOL felt cleaners.

Workshop pack see: www.akah.eu 

Stock N° Model Quantity / 
Piece: Price €

Cleaning Accessories 30 60 150
72965.017 Felt Cleaning Plug Classic Cal. .17 X 3,59
72967.017

Felt Cleaner Classic

Cal. .17 X 4,69
72967.022 Cal. .22 X 5,89
72967.260 Cal. .260 X 7,09
72967.280 Cal. .280 X 7,89
72967.308 Cal. .308 X 8,19
72967.032 Cal. .32 X 8,48
72967.038 Cal. .38 X 9,79
72967.040 Cal. .40 X 11,29
72967.045 Cal. .45 X 12,19
72969.012 Cal. 12 X 9,79
72969.016 Cal. 16 X 8,79
72969.020 Cal. 20 X 8,29
72972.038

Felt Cylinder Cleaner Classic
Cal. .38 X 9,79

72972.045 Cal. .45 X 12,19

Stock N° Model Price €
Cleaning Rods and Adaptors
72979.050 Carbon Cleaning Stick 

short, length 25 cm
Ø 5 mm (1/8" external thread) 42,90

72979.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 49,90
72980.040

Carbon Cleaning Stick 
long, length 93 cm

Ø 4 mm (1/8" external thread) 49,90
72980.050 Ø 5 mm (1/8" external thread) 52,90
72980.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 59,90

72981.050 Carbon Cleaning Rod short 
(23 cm) incl. handle and 
felt-adaptor for 3 felt tips

Ø 5 mm (1/8" external thread) 59,90

72981.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 66,90

72982.040

Carbon Cleaning Rod long 
(93 cm) incl. interchangea-
ble handle and felt-adaptor 
for 1 felt tip (cal. .17)

Ø 4 mm (1/8" external thread) 62,90

72982.050 Carbon Cleaning Rod long 
(93 cm) incl. handle, incl. 
felt-adaptor for 3 felt tips

Ø 5 mm (1/8" external thread) 69,90

72982.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 76,90

72983.057
Set: Carbon Cleaning Rod short (25 cm),  
Ø 5 mm (1/8" external thread) and Ø 7 mm (M5 inner thread), 
incl. interchangeable handle and felt-adaptor for 3 felt tips

109,90

72984.057
Set: Carbon Cleaning Rod long (93 cm),  
Ø 5 mm (1/8" external thread) and Ø 7 mm (M5 inner thread), 
incl. interchangeable handle and felt-adaptor for 3 felt tips

129,90

72985.000 Interchangeable Handle for Carbon Rod (M5 inner thread) 12,00
72988.050 Steel Cleaning Stick short 

(22 cm), coated with 
plastic

Ø 5 mm (1/8" external thread) 9,50

72988.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 9,90

72989.050 Steel Cleaning Rod short 
(22 cm), coated with plas-
tic, incl. interchangeable 
handle and adaptor

Ø 5 mm (1/8" external thread) 23,90

72989.070 Ø 7 mm (M5 inner thread) 24,89

72986.017 Flex Clean,  
flexible steel cleaning rope Cal. .17 - 12 29,90

72987.017

Flex Clean  
bore cleaning rope  
with 3 special cleaning 
balls and sponges

Cal. .17   dark blue 19,94
72987.022 Cal. .22/.24   dark blue 19,94
72987.025 Cal. .25/.28   brown 19,94
72987.030 Cal. .30/.32   dark green 19,94
72987.033 Cal. .33/.38   grey 19,94
72987.045 Cal. .45   black 19,94
72987.050 Cal. .50   yellow 19,94
72987.012 Cal. 12 GA   olive green 19,94
72987.016 Cal. 16 GA   dark grey 19,94
72987.020 Cal. 20 GA   violet 19,94

72976.000 Adaptor for 1 felt-cleaner cal. .17, aluminium 
(1/8" inner thread) 3,99

72977.000 Adaptor for 3 felt-cleaners, brass 
(M5 external thread, 1/8" inner thread) 4,99

72978.000 Adaptor for 3 shotgun-felts, brass (M5 external thread) 5,99
72993.045 Patch adaptor from brass 4,5 mm M5 inner thread 7,98
72990.044

Patch adaptor  
from aluminium

Cal. .44, M5 external thread 8,29
72990.045 Cal. .45, M5 external thread 8,29
72991.055 5,5 mm 1/8“ inner thread 7,98
72991.060 6,0 mm, 1/8“ inner thread 7,98
72991.065 6,5 mm, 1/8“ inner thread 7,98
72991.070 7,0 mm, 1/8“ inner thread 7,98
72992.075 7,5 mm, M5 external thread 8,29
72992.080 8,0 mm, M5 external thread 8,29
72992.085 8,5 mm, M5 external thread 8,29
72992.090 9,0 mm, M5 external thread 8,29

Stock N° Model Quantity / 
Piece: Price €

30 60 150
72970.017

Felt Cleaner Special

Cal. .17 X 8,48
72970.022 Cal. .22 X 10,50
72970.260 Cal. .260 X 12,99
72970.280 Cal. .280 X 14,18
72970.308 Cal. .308 X 14,68
72970.032 Cal. .32 X 16,49
72970.038 Cal. .38 X 18,29
72970.040 Cal. .40 X 22,49
72970.045 Cal. .45 X 24,49

72971.012 Cal. 12 X 25,89

72971.016 Cal. 16 X 23,10
72971.020 Cal. 20 X 21,99
72973.038

Felt Cylinder Cleaner Special
Cal. .38 X 18,29

72973.045 Cal. .45 X 24,49

Stock N° Model Quantity / 
Piece: Price €

30 60 150
72974.045 Microfibre Patch round Ø 15 mm up to cal. 4,5 mm X 25,00
72974.070 Microfibre Patch round Ø 21 mm cal. 5,5 - 7 mm X 25,00
72975.075 Microfibre Patch round Ø 35 mm from cal. 7,5 mm X 25,00

New

New

New
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VFG CLEANING RODS
VFG 2-part aluminium cleaning 
rod for shotguns, 2 pieces, 90 cm	
	 71725	 € 54,43

VFG cleaning rods made of steel, 
with polyamide grip, 90 cm  
for cal. .22/6,5 mm, with outside 
thread 1/8” 
1 piece	 71780.065	 € 65,45 
3 pieces	 71782.065	 € 73,30
for cal. 7 mm, with inside thread M5 
1 piece	 71780.070	 € 68,07 
3 pieces	 71782.070	 € 78,54

VFG-cleaning rod for handguns	
	 71785	 € 41,89

VFG-cleaning rod for pistols
cal. 22 mm	 71787	 € 29,50

VFG ADAPTATOR
made of aluminium, inside thread 
M5, outside thread 1/8" 
72200		  € 6,54

REDUCER for shotguns 9/32" to 
M5 inside thread  
71728		  € 5,23

Rifle cleaner super INTENSIVE
cal. .44, à 30	 72209.044	 € 13,09 
cal. .45, à 30		  .045	 € 13,09 
cal. .22, à 80		  .056	 € 9,16 
cal. 6 mm, à 50	 .060	 € 13,09 
cal. 6,5 mm, à 50.	 .065	 € 13,09 
cal. 7,0 mm, à 50	 .070	 € 14,40 
cal. 7,5 mm, à 50	 .075	 € 14,40 
cal. 8,0 mm, à 40	 .080	 € 14,40 
cal. 9,3 mm, à 40	 .093	 € 15,71 
cal. .375, à 40		  .375	 € 15,71

VFG FOR SHOTGUNS
Shotgun cleaner COMFORT
cal. 12, à 25	 71731.120	 € 7,85 
cal. 16, à 25	 	 .160	 € 5,24 
cal. 12, à 100	 71733.120	 € 20,94 
cal. 16, à 100	 	 .160	 € 18,33

Shotgun cleaner super 
INTENSIVE
cal. 12, à 20	 71735.120	 € 15,71 
cal. 16, à 20	 	 .160	 € 13,09 
cal. 20, à 20	 	 .200	 € 13,09

VFG FOR RIFLES
Rifle cleaner felt COMFORT  
box of 30 
cal. 10,3	 72203.103	 € 7,85 
cal. .44 	 72203.440	 € 9,16 
cal. .45 	 72203.450	 € 9,16
box of 40 
cal. 9,3	 72204.093	 € 7,85
box of 50: 
cal. 6 mm	 72205.060	 € 7,85 
cal. 6,5 mm		  .065	 € 7,85 
cal. 7 mm		  .070	 € 9,16 
cal. 7,5 mm		  .075	 € 9,16 
cal. 8 mm		  .080	 € 9,16
box of 80: cal. .22, .22 Hornet, 
.222 Rem., .223 Rem. 
	 72207.056	 € 7,72
bag of 250 : 
cal. .44	 72210.440	 € 20,94 
cal. .45	 72210.045	 € 23,56
bag of 500: 
cal. .22	 72210.056	 € 28,80 
cal. 6 mm		  .060	 € 27,49 
cal. 6,5 mm		  .065	 € 34,03 
cal. 7 mm		  .070	 € 35,34 
cal. 7,5 mm		  .075	 € 35,34 
cal. 8 mm		  .080	 € 35,34 
cal. 9,3 mm		  .093	 € 41,89 
cal. 9 mm / .357	 .090	 € 39,27 
cal. 10,3 mm		 .103	 € 44,51

VFG FOR HANDGUNS
Disco felts  
for air rifles cal. 4.5 mm & 5.5 mm 
72265.045 box of 100 (5.5 mm)	€ 5,11 
72265.055 box of 80 (5.5 mm)	€ 5,11 
72266.045 box of 500	 € 14,40

VFG-GUN CARE  
FOR CALIBER 4-4,5 mm  
& GALLERY RIFLE
Cleaning rod, one-piece 
long 740 mm	 72211.045	 € 53,47 
short 280 mm	 72212.045	 € 44,59
Adaptor with inside thread M2,5 
	 72213.045	 € 6,67
Bore cleaner COMFORT, box à 100 
pieces	 72214.045	 € 7,59
Super INTENSIVE cleaner,  
box à 100 pieces   
	 72215.045	 € 13,09

VFG WEAPON MAT
special green felt, 
100x30 cm	 72277	 € 19,64

VFG MATCH-SET POCKET 
The Pocket Size Cleaning Kit for 
Sporting Firearm. It is quick and 
simple to operate: push the wire 
through the barrel, fix the barrel 
cleaner on the adaptor and pull 
the wire through the barrel with the 
help of the grip disc. Repeat this 
procedure three or four times - and 
you're done. Oiling and de-oiling 
works the same way. 
Length: 170,5 mm 
For cal. 4.5 mm
72222				    € 30,09

VFG RIFLE CLEANER - a 
pure natural product.

All the systems have a common 
feature in that cleaning, conserva-
tion and de-oiling of the barrel are 
done with wool felt elements. VFG 
rifle cleaners made of high-quality 
wool felt are manufactured from 
natural sheep’s wool fibres with 
viscose.

•	Felt is a natural product and 
does not contain any chemical 
substances.

•	Felt is a textile product and is 
therefore harmless, gentle and 
effective for guns.

•	As a carrier for polishing 
agents, it helps in cleaning the 
metallic surfaces to a bright 
polish.

COMFORT and INTENSIVE - 
what is the difference?
We recommend wool felt VFG rifle 
cleaner COMFORT for mild dirt 
accumulations or for oiling and 
de-oiling. VFG rifle cleaner INTEN-
SIVE makes the whole cleaning 
far easier in case of heavy dirt 
accumulations or deposits with its 
additional insert made of brass 
fibres.
The rifle cleaner INTENSIVE 
combines the advantages of wool 
felt with that of bronze brush or 
steel wool and is therefore every 
abrasive, elastic and absorbable. 
It guarantees even more efficient 
cleaning of the inner sides of the 
barrel or even cartridge chambers 
in revolver cylinder. As a result, 
it frees you from using cleaning 
brushes, steel wool or similar se-
verely abrasive cleaning tools.
The VFG rifle cleaner INTEN-
SIVE will penetrate deep into the 
grooves of the rifle due to its opti-
mal bore size, material thickness 
and elasticity, absorbs dirt parti-
cles thanks to its porous surface 
structure.
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Recommended retail price. 

with OUTSIDE THREAD  
for SHOTGUNS
spiral jag tip 
pack à 10		  € 2,57 / pce 
For cal. 12 et 16	 72005
nylon brushes 
pack à 10	    from € 1,24 / pce  
cal. 12	 72010.120 
cal. 16 		  .160 
cal. 20 		  .200 
cal. 36 (.410) 	 :360
wool swabs  
pack à 10	    from € 1,24 / pce 
cal. 12	 72015.120 
cal. 16		  .160 
cal. 20	 	 .200 
cal. 36 (.410)		 .360
bronze brushes  
pack à 10	    from € 1,63 / pce 
cal. 12	 72020.120  
cal. 16 	 	 .160 
cal. 20 	 	 .200 
cal. 36 (.410)		 .360
spiral wire brushes 
pack à 10	     from € 1,25 / pce 
cal. 12	 72025.120  
cal. 16 	 	 .160 
cal. 20 	 	 .200

for REVOLVERS AND 
PISTOLS, one piece
galvanized wire handle
	 € 1,60 
cal. 6,35	 71810.635 
cal. 7,65		  .765 
cal. 9 mm		  .900

BRASS ADAPTER
for changing rods with outside 
thread into inside thread 
pack à 10 
72060		  € 2,07 / pce
with OUTSIDE THREAD 
for RIFLE BARRELS 
spiral jag tips 
pack à 10		  € 2,33 / pce 
cal. 8 mm	 72050.080
nylon brushes	 € 1,21 / pce 
cal. 8 mm	 72052.080 
cal. 9,3 mm	 72052.093
wool swabs	€ 1,22 / pce 
cal. 8 mm	 72054.080  
cal. 9,3 mm	 72054.093
bronze brushes	 € 1,80 / pce 
cal. 8 mm	 72056.080  
cal. 9,3 mm	 72056.093 

for GUNS 
wooden rod
one-piece, length 86 cm 
without handle    71710	 € 5,30 
with handle	      71712	 € 5,70

for AIR RIFLES 
made of steel, one-piece,  
for cal. 4,5 mm, 65 cm 
	 71750.045	 € 2,70

made of brass,  
for cal. 4,5 mm, 72 cm 
	 71751.045	 € 5,70

for SMALL BORE RIFLES
made of steel, one-piece, 72 cm,  
for cal. 6 and 9 mm 
	 71755.060	 € 3,40

made of steel, plastic covered 
length 80 cm, one-piece: 
with outside thread: 
for cal. 6 mm	 71757.060	 € 12,- 
for cal. 7 mm	 71757.070	 € 14,80 
with inside thread: 
for cal. 8 mm	 71757.080	 € 14,80

length 95 cm, one-piece: 
with outside thread: 
for cal. 6 mm	 71770.060	 € 13,- 
for cal. 7 mm	 71770.070	 € 16,20  
with inside thread: 
for cal. 8 mm	 71770.080	 € 16,20

for PISTOLS and REVOLVER
made of steel, plastic covered, 
one-piece 
for cal. .22, length 36 cm 
	 71800	 € 8,50 
for pistols cal. 6,35, 7,65, 9 mm	
	 71805	 € 8,40

Please note: Cleaning rods for 
cal. 7  mm and smaller have 
outside thread, yet their acces-
sories inside thread. Cleaning 
rods for cal. 8  mm and larger 
(except cal. 9 mm Flobert and 
cal.  44) have inside thread. 
The accessories have outside 
thread. 

CLEANING RODS 

Note:
Brushes cal.  36 (.410) 
can also be used for 
pistols and revolvers up 
to caliber .45 and large-
caliber rifle barrels.

BRUSHES 

MULTI DRY Dehumifier
The natural granules memory 
holds up to 600 ml of moisture 
without dripping. Reusable after 
regeneration in the oven. 
Ideal for the gun safe.
          65360	 € 14,70

AKAH Speedy Clean
The cleaning kit for your pocket. The brush is in-
troduced in the chamber and will clean your barrel 
effectively with its divided structure (bristle- / bronze 
brush / felt) to the muzzle. Compatible with all felts 
from VFG. Available in all common calibres.
	 72370          € 10,95

with INSIDE THREAD  
for RIFLE BARRELS
spiral jag tips 
pack à 10   from	€ 2,02 / pce 
cal. 6 mm	 72051.060 
cal. 7 mm	 72051.070
nylon brushes 
pack à 10   from	€ 1,25 / pce 
cal. 4,5 mm	 72053.045 
cal. 6 mm		  .060 
cal. 7 mm 		  .070 
cal. 7,62/.30		  .030 
cal. 9 mm		  .090 
cal.  .40		  .040 
cal. .44 	 	 .440
wool swabs 
pack à 10   from	€ 1,24 / pce 
cal. 4,5 mm	 72055.045 
cal. 6 mm 	 	 .060 
cal. 7 mm 	 	 .070 
cal. 7,62/.30		  .030 
cal. 9 mm 	 	 .090 
cal. .40		  .040 
cal. .44	 	 .440
bronze brushes 
pack à 10	 € 1,80 / pce 
cal. 4,5 mm	 72057.045 
cal. 6 mm 	 	 .060 
cal. 7 mm 	 	 .070 
cal. 7,62/.30		  .030 
cal. 9 mm 	 	 .090 
cal. .40		  .040 
cal. .44 	 	 .440
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Recommended retail price. 

3 AKAH cleaning sets  
for rifles
with 3-part cleaning rod and brushes
air rifles 4,5 mm		 72345.045	 € 15,80 
smallbore rifles 6 mm		 .060 
cal. 7 mm 			   .070 
cal. 7,62/.30			   .030 
cal. 8 mm 			   .080		 € 15,75 
cal. 9,3 mm 			   .093		 € 15,75

4 AKAH cleaning sets  
for shotguns
with 3-part cleaning rod and brushes
cal. 12		  72320.120	 € 13,30 
cal. 16			   .160 
cal. 20		  	 .200

1 AKAH cleaning sets 
for handguns 
with 3-part cleaning rod and brushes 
cal. .38	 72396.380	 € 11,45 
cal. .40	 72396.400	 € 11,45 
cal. 44/45	 72396.440	 € 11,- 
cal. 4,5 mm	 72395.450	 € 11,45 
cal. 6,35 mm 	 	 .635 
cal. 7,65 mm 	 	 .765 
cal. 9 mm 		  .900

AKAH CLEANING SETS
2 AKAH cleaning sets  
for rifle/shotgun
with 3-part cleaning rod and brushes 
cal. 12/7 mm		  72380.070	 € 17,80 
cal. 12/8 mm		  72380.080	 € 17,80

5 for shotguns
cal. 12	 72310.120	 € 28,80 
cal. 16	 72310.160	 € 28,80 

6 for rifles
for air rifle: 
cal. 4,5 mm	 72340.045	 € 18,50 
cal. 5,5 mm		  .055	 € 18,50 
for match rifle: 
cal. 6 mm		  .060	 € 30,70 
cal. 7 mm 	 	 .070	 € 31,90  
cal. 8 mm 	 	 .080	 € 31,90

7 for rifle and shotguns
cal. 12/7 mm	 72375.070	 € 41,50 
cal. 12/8 mm	 72375.080	 € 40,90 
cal. 16/7 mm	 72376.070	 € 41,50 
cal. 16/8 mm	 72376.080	 € 40,90 

8 for handguns
cal. 4 mm	 72391.400	 € 13,90 
cal. 6 mm		  .600	 € 20,40 
cal. 7,65 mm		  .765	 € 20,40 
cal. 9 mm		  .900	 € 20,40 
cal. .22	 72392.220	 € 20,40 
cal. .38		  .380	 € 20,40 
cal. .44		  .440	 € 20,40

CLEANING SETS Made in Germany

FREISCHÜTZ Oil 
bottle 0.5 l (carton à 12 bottles) 
72830.050	 (1 l = € 26,-)	 € 13,-  
spray 200 ml (carton à 12 bottles) 
72832.200	 (100 ml = € 4,50)	 € 9,- 
spray 400 ml (carton à 12 bottles) 
72832.400	 (1 l = € 25,75)	 € 10,30
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised 
container: May burst if heated. Harmful to aquatic life 
with long lasting effects.

FREISCHÜTZ Gold Oil 
bottle 0.5 l	  
72831.050	 (1 l = € 23,20)	 € 11,60 
spray 200 ml	  
72833.200	 (100 ml = € 4,30)	 € 8,60 
spray 400 ml	  
72833.400	 (1 l = € 25,75)	 € 10,30
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised 
container: May burst if heated. Harmful to aquatic life 
with long lasting effects.

FREISCHÜTZ Degreaser 400 ml 
72835.400	 (1 l = € 16,-)	 € 6,40
Danger. Extremely flammable aerosol. Pressurised 
container: May burst if heated. Causes skin irri-
tation. Causes serious eye irritation. May cause 
drowsiness or dizziness. Repeated exposure 
may cause skin dryness or cracking. Toxic to 
aquatic life with long lasting effects.




